
STOPIŅU NOVADA 

DOMES 

 

 

 

2006.gada 

PUBLISKAIS  

PĀRSKATS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stopiņi 

2007 



 2 

Saturs: 

 

 

Stopiņu novada domes ziņojums     3 

Pamatbudžeta ieņēmumi     10 

Pamatbudžeta izdevumi     12 

Speciālā budžeta ieņēmumi     14 

Speciālā budžeta izdevumi     15 

Pašvaldības zemju pārskats     17 

PA ‘’Saimnieks’’ atskaite     43 

PA ‘’Stopiņu ambulance’’ atskaite     47 

Pašvaldības policijas atskaite     49 

Ulbrokas vidusskolas atskaite     52 

Stopiņu pamatskolas atskaite     54 

Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas atskaite     55 

Ulbrokas bibliotēkas atskaite     58 

Sauriešu bibliotēkas atskaite     62 

Ulbrokas sporta kompleksa atskaite     65 

Ulbrokas kultūras nama atskaite     68 

Administratīvās komisijas atskaite     70 

Būvvaldes atskaite     71 

Bāriņtiesas atskaite     72 

Sociālās nodaļas atskaite      77 

 

1.pielikums   Auditorsabiedrības SIA ‘’Reniks’’ ziņojums 

2.pielikums   Stopiņu novada domes 11.07.2007. sēdes protokola Nr. 61 

izraksts par 2006.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

STOPIŅU NOVADA DOMES 

ZIŅOJUMS 

pie 2006.gada pārskata 

 

Stopiņu novada Dome ir vietējā pārvalde, kas ar novada iedzīvotāju vēlētas 

pārstāvniecības – Domes – un tās institūciju, iestāžu, aģentūru un komercsabiedrību 

starpniecību nodrošina Latvijas Republikas likumos noteiktās funkcijas, kā arī ar 

Ministru kabineta un pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu izpildi saskaņā ar likumu “Par 

pašvaldībām”, ievērojot valsts un Stopiņu novada pašvaldības teritorijas iedzīvotāju 

intereses. 

Stopiņu novada Dome savas kompetences un likuma ietvaros darbojas patstāvīgi. 

Pašvaldību darbību saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” pārrauga Reģionālās 

attīstības un pašvaldību lietu ministrija. 

Stopiņu novada pašvaldības rīcību ar finanšu līdzekļiem un mantu likumu ietvaros 

uzrauga Valsts Kontrole. 

 

Stopiņu novada Domes pastāvīgās funkcijas ir noteiktas saskaņā ar LR likuma “Par 

pašvaldībām” 15.pantu, kas paredz: 

1. organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus, neatkarīgi no tā, kā 

īpašumā atrodas dzīvojamais fonds; 

2. gādāt par novada teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību; 

3. noteikt kārtību, kādā izmantojamo publiskā lietošanā esošie meži un ūdeņi, ja 

likumos nav noteikts citādi; 

4. gādāt par iedzīvotāju izglītību; 

5. rūpēties par kultūru, kultūras vērtību saglabāšanu, sekmēt tautas jaunrades 

attīstību; 

6. nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, kā arī veicināt iedzīvotāju veselīgu 

dzīvesveidu; 

7. nodrošināt iedzīvotāju sociālo palīdzību (sociālo aprūpi); 

8. kārtot aizbildniecības, aizgādniecības un adopcijas lietas, kā arī ar 

audžuģimenēm saistītos jautājumus; 

9. sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā; 

10. sekmēt uzņēmējdarbību novada teritorijā, rūpēties par bezdarba samazināšanu; 

11. izsniegt atļaujas un licences uzņēmējdarbībai, ja tas paredzēts likumos; 

12. gādāt par sabiedrisko kārtību; 

13. saskaņā ar novada teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas un 

apbūves kārtību; 

14. pārzināt būvniecību novada teritorijā; 

15. veikt civilstāvokļa aktu reģistrāciju; 

16. savākt un sniegt valsts statistikai nepieciešamās ziņas; 

17. organizēt tiesu piesēdētāju vēlēšanas un veikt nepieciešamos pasākumus 

novada Domes vēlēšanās; 

18. piedalīties civilās aizsardzības pasākumu nodrošināšanā; 

19. veikt novada teritorijā dzīvojošo bērnu uzskaiti; 



 4 

20. īstenot bērnu tiesību aizsardzību novada teritorijā. 

Stopiņu novada Domi veido 11 deputāti. Lai nodrošinātu savu darbību un sagatavotu 

jautājumus izskatīšanai Domes sēdēs, Dome ir izveidojusi šādas pastāvīgās komitejas 

un komisijas: 

1. Finanšu komiteja – 3 locekļi; 

2. Sociālo lietu un veselības aprūpes komiteja – 3 locekļi; 

3. Attīstības un labiekārtošanas komiteja – 4 locekļi; 

4. Dzīvokļu komiteja – 3 locekļi; 

5. Izglītības, kultūras un sporta komiteja – 3 locekļi; 

6. Zemes un mežu īpašumu komiteju, kurā ir 3 locekļi 

7. Dzīvojamo māju privatizācijas komisija – 5 locekļi; 

8. Administratīvā komisija – 4 locekļi; 

9. Izsoles komisija – 5 locekļi; 

10. Iepirkumu komisija – 3 locekļi (un 2 pieaicinātie). 

Domes darbu nodrošina Domes priekšsēdētājs, Domes priekšsēdētāja vietnieks, 

izpilddirektors, kā arī citas pārvaldes (administrācijas) amatpersonas, iestāžu (nodaļu, 

dienestu un citu struktūru) vadītāji un darbinieki. 

 Administrācija ir pašvaldības izpildorgāns, kas nodrošina domes darba 

organizatorisko un tehnisko apkalpošanu un tā sastāv no: 

1.Dzimtsarakstu nodaļa; 

2.Juridiskā daļa; 

3.Zemes uzskaites nodaļa; 

4.Dzīves vietas deklarēšanas nodaļa; 

5.Grāmatvedība; 

6.Sociālā nodaļa; 

7.Personāla daļa; 

8.Kanceleja; 

9.Civilās aizsardzības speciālists. 

 

Kā atsevišķas struktūrvienības darbojas: 

1.Būvvalde; 

2.Pašvaldības policija; 

3.Ulbrokas kultūras nams; 

4.Ulbrokas sporta komplekss; 

5.Ulbrokas bibliotēka; 

6.Sauriešu bibliotēka; 

7.Tautas mākslas studija „Ulbroka”; 

8.Dienas centrs „Upeslejas”; 

9. Dienas centrs „Saurieši”; 

10. Dienas centrs „Ulbroka”; 

11. Dienas centrs ‘’Cekule’’ 

12. Ilgstoši slimojošu izglītojamo izglītošanas  nodaļa; 

13. Stopiņu novada muzejs. 

 



 5 

Stopiņu novada pašvaldības funkciju realizēšanai novada Dome ir izveidojusi 

pašvaldības iestādes, aģentūras un uzņēmumus. 

 

 

 

Domes iestādes ir: 

1. Ulbrokas vidusskola, 

2. Stopiņu pamatskola, 

3. Ulbrokas mūzikas un mākslas skola, 

4. Pirmsskolas izglītības iestāde „Pienenīte”, 

5. Bāriņtiesa. 

6. Peldbaseins 

 

Domes aģentūras ir: 

1. „Stopiņu ambulance”, 

2. „Saimnieks”, 

 

Domes kapitāldaļas uzņēmējsabiedrībās: 

1. SIA „Getliņi 2” (51%), 

2. SIA „Getliņi Eko” (10%), 

3. SIA „Rīgas apriņķa avīze” (1,27%), 

4. SIA „Stopiņu kolektors” (20,11%). 

Pašvaldības iestāžu un aģentūru tiesības un pienākumus nosaka šo iestāžu nolikumi, 

ko apstiprina dome. Pašvaldības uzņēmumu un uzņēmējsabiedrību tiesības un 

pienākumus nosaka to statūti. 

Atsevišķu pašvaldībai nodoto funkciju pildīšanai dome izveido komisijas un darba 

grupas, kurās tiek iekļauti domes deputāti, Domes administrācijas un iestāžu 

darbinieki un pašvaldības balsstiesīgie iedzīvotāji. Šo komisiju un darba grupu 

izveidošanas nepieciešamību nosaka atsevišķi likumi vai domes lēmumi, tās var 

pieaicināt speciālistus, kuriem par darbu maksā no pašvaldības ieņēmumiem. 

Komisijas un darba grupas darbojas saskaņā ar domes apstiprinātajiem nolikumiem. 

 

Stopiņu novada pašvaldības aģentūra “Saimnieks” ir Domes izveidota iestāde, kura 

īsteno Domes funkcijas labiekārtošanas, sanitārās tīrības, komunālo pakalpojumu, 



 6 

apsaimniekošanas, starptautisko pasažieru pārvadājumu pakalpojumu sniegšanas un 

pasažieru pārvadājumu organizēšanas jomā Rīgas rajona, Stopiņu administratīvajā 

teritorijā un darbojas saskaņā ar Latvijas Republikas “Publisko aģentūru likumu”, 

likumu “Par pašvaldībām”, citiem spēkā esošiem normatīvajiem aktiem, Stopiņu 

novada domes lēmumiem, pārvaldes līgumu un Nolikumu. 

Stopiņu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” darbības mērķi ir sniegt publiskos 

pakalpojumus likumā noteiktās pašvaldības kompetences ietvaros: 

- organizēt un kontrolēt komunālo pakalpojumu sniegšanu fiziskām un juridiskām 

personām Stopiņu novadā; 

- apsaimniekot un labiekārtot Stopiņu novada administratīvo teritoriju, Stopiņu 

novada pašvaldības ceļus un komunālās saimniecības objektus; 

- gādāt par sanitāro tīrību Stopiņu novada administratīvajā teritorijā; 

- organizēt, vadīt un realizēt Domes, Latvijas un starptautiskus projektus un 

programmas, kas veicinātu komunālo pakalpojumu sniegšanas un novada 

administratīvās teritorijas un komunālo objektu apsaimniekošanas efektivitāti un 

lietderību. 

Stopiņu novada pašvaldības aģentūrai “Saimnieks” ir šādas funkcijas: 

- dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas organizēšana; 

- Domes nedzīvojamo māju pārvaldīšana, uzturēšana, remonta un celtniecības 

darbu organizēšana; 

- komunālās saimniecības objektu (apkures, ūdens, kanalizācijas sistēmu u.c.) 

pārvaldīšana, uzturēšana, ekspluatācija, remonta un celtniecības organizēšana; 

- elektro saimniecības uzturēšana, apkope un remonts; 

- katlumāju apkalpošana, uzturēšana un remonts; 

- juridisko un fizisko personu darbības Stopiņu novada administratīvās teritorijas 

apsaimniekošanas, komunālo objektu apsaimniekošanas un komunālo 

pakalpojumu sniegšanas jomā organizēšana un uzraudzība; 

- meliorācijas sistēmas un lietus kanalizācijas apsaimniekošanas, uzturēšanas 

tehniskā kārtībā, ekspluatācijas un remonta darbu nodrošināšana un uzraudzība; 

- sadzīves un individuālo atkritumu savākšanas un izvešanas organizēšana un 

uzraudzība; 

- pašvaldības ielu, ceļu, tiltu, caurteku un laukumu apsaimniekošana, uzturēšana 

kārtībā, remontdarbu un būvniecības organizēšana un uzraudzība; 

- ceļu drošības pasākumu (ceļa zīmju un ielu horizontālā marķējuma) 

nodrošināšana; 

- ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzētu teritoriju apgaismojuma 

nodrošināšana un uzturēšana kārtībā; 

- transporta pakalpojumu sniegšana un organizēšana, starptautisko pasažieru 

pārvadājumu pakalpojumu sniegšana; 

- pašvaldības ielu, parku, skvēru, citu zaļo zonu apstādījumu apkopšana, mazo 

arhitektūras formu uzturēšana kārtībā un jaunu apstādījumu plānošana un 

izveide; 

- novada mežu apsaimniekošana, uzturēšana kārtībā, apmežošanas plānošana; 

- kapsētu, kapsētu norobežojuma un aizsargjoslas teritorijas ekspluatācija, 

uzturēšana kārtībā un labiekārtošana;  

- valsts, pašvaldību, kā arī starptautisko projektu un programmu realizācija un 

vadīšana Aģentūras kompetences ietvaros. 



 7 

 

Stopiņu novada pašvaldības aģentūra “Stopiņu ambulance” Domes izveidota iestāde, 

kura īsteno Domes funkcijas veselības aprūpes organizēšanas jomā Rīgas rajona 

Stopiņu novada administratīvajā teritorijā un darbojas saskaņā ar Latvijas Republikas 

“Publisko aģentūru likumu”, likumu “Par pašvaldībām”, citiem spēkā esošiem 

normatīvajiem aktiem, Stopiņu novada domes lēmumiem, pārvaldes līgumu un 

Nolikumu. 

Aģentūras pilns nosaukums ir – Stopiņu novada pašvaldības aģentūra “Stopiņu 

ambulance”. 

Aģentūra tiek izveidota reorganizējot Rīgas rajona Stopiņu pagasta pašvaldības 

bezpeļņas uzņēmumu „Stopiņu ambulance” (reģistrācijas Nr. 000321986). Aģentūra ir 

Rīgas rajona Stopiņu pagasta pašvaldības bezpeļņas uzņēmuma „Stopiņu ambulance” 

tiesību un saistību pārņēmēja. 

Stopiņu novada pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” darbības mērķi ir sniegt 

publiskos pakalpojumus likumā noteiktās pašvaldības kompetences ietvaros: 

- aprūpēt Stopiņu novada administratīvajā teritorijā pie ģimenes ārstiem 

reģistrētos un citus pacientus, lai nodrošinātu veselības aprūpes nepārtrauktību, 

ārstu un citu medicīnas darbinieku un pacientu sadarbību veselības aprūpes 

profilaksē, atjaunošanā un uzlabošanā, slimību, traumu un nelaimes gadījumu 

novēršanā, galarezultātā panākot iedzīvotāju apmierinātību ar veselības aprūpi 

un sabiedrības veselības rādītāju uzlabošanos; 

- kvalitatīvi sniegt ārstniecisko palīdzību ievērojot Latvijas Republikas 

normatīvos aktus, Labklājības ministrijas, Veselības ministrijas un Veselības 

obligātās apdrošināšanas valsts aģentūras rīkojumus un norādījumus, kas 

reglamentē šos jautājumus. 

Stopiņu novada pašvaldības aģentūrai “Stopiņu ambulance” ir šādas funkcijas: 

- apzināt sabiedrības veselības problēmas, izstrādāt un īstenot pasākumu plānu 

problēmu risināšanai sabiedrības veselības jomā; 

- sniegt maksas publiskos pakalpojumus fiziskām personām veselības 

aizsardzības jomā par izcenojumiem, kas izstrādāti saskaņā ar Ministru kabineta, 

Veselības obligātās apdrošināšanas valsts aģentūras norādījumiem un 

apstiprināti Domē; 

- veikt normatīvajos aktos noteiktās darbības infekcijas slimību epidemioloģiskās 

drošības jomā un citu sabiedrības veselības jautājumu risināšanā; 

- normatīvajos aktos noteiktā kārtībā koordinē valsts imunizācijas un profilakses 

programmu īstenošanu pašvaldības teritorijā, sadarbojoties ar vispārējās 

izglītības un pirmsskolas iestāžu ārstniecības personām, ģimenes ārstiem un 

citām iestādēm un personām, kuras piedalās vakcinācijas procesā; 

- normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos un kārtībā piedalīties ārkārtas situāciju 

likvidācijā; 

- sadarboties ar policiju un citām tiesībsargājošajām institūcijām, kā arī ar 

pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām (skolām, pirmsskolas izglītības 

iestādēm, sociālo nodaļu, bāriņtiesu u.c.) un nodrošināt normatīvajos aktos 



 8 

pieļaujamās Aģentūras rīcībā esošās informācijas nodošanu minēto iestāžu 

kompetencē esošo jautājumu risināšanai; 

- sadarboties ar citām ārstniecības iestādēm, ārstu praksēm, kā arī nodrošināt 

savstarpēju informācijas apmaiņu Aģentūras darbības jomā. 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības 2006.gada darbības novērtējums – apmierinoši. 

 

Attīstība perspektīvā: 

 

1. Turpināt strādāt pie komunālo pakalpojumu sniegšanas kvalitātes uzlabošanas 

(t.sk. Ulbrokas, Sauriešu, Upesleju, Līču, Cekules ciematu siltumapgādes, 

ūdens apgādes un kanalizācijas sistēmu rekonstrukcijas un sakārtošanas); 

2. Turpināt strādāt pie izglītības un kultūras iestāžu telpu remontdarbiem, kā arī 

tehniskā nodrošinājuma un aprīkojuma pilnveidošanas; 

3. Pabeigt Ulbrokas ezera renovācijas projekta realizāciju; 

4. Pašvaldības ceļu sakārtošana; 

5. Gājēju celiņa 2.posma Ulbrokā būvniecība pabeigšana; 

6. Izbūvēt jaunu artēzisko aku un ūdens apgādes sistēmu Ulbrokas vidusskolai; 

7. Nodot ekspluatācijā peldbaseinu; 

8. Rekonstruēt ielu apgaismojuma sistēmu vidusskolas peldbaseina un sporta 

kompleksa āra teritorijā; 

9. Uzsākt PII ‘’Pienenīte’’ rekonstrukcijas projekta izstrādāšanu; 

10. Uzsākt Stopiņu pamatskolas vecā korpusa rekonstrukcijas projektu; 

11. Realizēt Sauriešu ceļa posma rekonstrukciju; 

12. Uzsākt Ulbrokas sabiedriskā centra projektēšanu; 

13. Pašvaldības mežu sakopšana; 

14. Pašvaldības teritorijas labiekārtošana; 

15. Piesaistot investorus izveidot jaunas ražotnes; 

16. Atbalstīt un piedalīties infrastruktūras, izglītības, kultūras, sporta attīstības un 

citos projektos un pasākumos; 

17. Veikt Līgo parka āra estrādes jumta būvniecību. 

 

 

2006.gadā tika veikti šādi lielākie darbi: 

 

1. Turpināta Ulbrokas ezera renovācijas projekta realizācija; 

2. Pabeigta Ulbrokas vidusskolas stadiona būvniecība; 

3. Uzbūvēts Ulbrokas vidusskolas peldbaseins; 

4. Turpināta gājēju celiņa 2.posma 2.kārta Ulbrokā; 

5. Bērnu rotaļu laukuma izbūve Ulbrokā un bērnu rotaļu laukumu labiekārtošana 

novada ciematos; 

6. Pabeigta kanalizācijas sistēmas un attīrīšanas iekārtu būvniecība Ulbrokas 

vidusskolai; 

7. Nopirkta ielu uzturēšanai nepieciešamā un cita tehnika; 

8. Uzsākts telpu kapitālais remonts Cekules dienas centra ierīkošanai; 

9. Veikti vairāku dzīvojamo māju kāpņu telpu, jumtu un inženierkomunikāciju 

remontdarbi; 



 9 

10. Veikti siltumapgādes, ūdens apgādes un kanalizācijas sistēmu remontdarbi 

novada ciematos; 

11. Veikti pašvaldības autoceļu nestspējas palielināšanas darbi. 

 

Saimnieciskās darbības un finansu stāvokļa analīze: 

 

1. jāturpina nodrošināt pareiza dabas resursu nodokļa izlietošana, finansu 

līdzekļu izlietošana pašvaldību iepirkumiem; 

2. jāturpina kontrolēt par komunālo un citu pašvaldības iestāžu, aģentūru un 

uzņēmumu sniegto pakalpojumu kvalitāte un darba pilnveidošana; 

3. jāturpina darbs ar skolām, lai samazinātu novadā dzīvojošo skolnieku skaitu, 

kuri nemācās novada pašvaldības skolās; 

4. jāveicina atbalstīt izglītības, kultūras, sporta attīstības, sociālās palīdzības un 

citu projektu un pasākumu realizācija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

Pamatbudžeta ieņēmumi 

 

  2006.g. 2005.g. 

% no 

kopējiem 

ieņēmumiem 

"+", "-

"salīdzinot 

ar 2005.g. 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2525002 1606550 42.68 918452 

NIN par zemi 157113 153881 2.66 3232 

NIN par ēkām un būvēm 249227 250604 4.21 -1377 

Azartspēļu nodoklis 3154 2125 0.05 1029 

Nenodokļu ieņēmumi 2492541 1422893 42.14 1069648 

Saņemtie maksājumi 488527 428257 8.26 60270 

Kopā ieņēmumi 5915564 3864310 100.00 2051254 

 

Pamatbudžeta ieņēmumi 2006.gads (%)

42.68

2.664.210.05

42.14

8.26

Iedzīvotāju ienākuma

nodoklis

NIN par zemi

NIN par ēkām un būvēm

Azartspēļu nodoklis

Nenodokļu ieņēmumi

Saņemtie maksājumi

 

 



 11 

2
5
2
5
0
0
2

1
5
7
1
1
3

2
4
9
2
2
7

3
1
5
4

2
4
9
2
5
4
1

4
8
8
5
2
7

5915564

1
6
0
6
5
5
0

1
5
3
8
8
1

2
5
0
6
0
4

2
1
2
5

1
4
2
2
8
9
3

4
2
8
2
5
7

3864310

0

1000000

2000000

3000000

4000000

5000000

6000000

2006.g. 2005.g.

Pamatbudžeta ieņēmumi (Ls)

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis NIN par zemi NIN par ēkām un būvēm

Azartspēļu nodoklis Nenodokļu ieņēmumi Saņemtie maksājumi

Kopā ieņēmumi

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

Pamatbudžeta izdevumi 

 

  2006.g. 2005.g.     

Vispārējie valdības dienesti 476074 371914 8.78 104160 

Aizsardzība un sabiedriskā kārtība 153107 119056 2.82 34051 

Izglītība 1092777 1189807 20.16 -97030 

Veselības aprūpe 128550 88751 2.37 39799 
Soc.apdrošinašanaun 
soc.nodrošin. 205791 163908 3.8 41883 

Vides sakārtošana un komunālā 
saimniecība 2071359 1592367 38.21 478992 

Brīvais laiks, sports kultūra 555369 172044 10.25 383325 

Maksājumi izlīdzināšanas fondā 567275 359672 10.47 207603 

Pārējie izdevumi 128330 139803 2.37 -11473 

Kredīta atmaksa 42000 0 0.77 42000 

Kopā izdevumi 5420632 4197322 100.00 1223310 
 

Pamatbudžeta izdevumi 2006.gads (%)

9% 3%

20%

2%
4%

39%

10%

10% 2%
1%

Vispārējie valdības dienesti

Aizsardzība un sabiedriskā

kārtība
Izglītība

Veselības aprūpe

Soc.apdrošinašanaun

soc.nodrošin.
Vides sakārtošana un

komunālā saimniecība
Brīvais laiks, sports kultūra

Maksājumi izlīdzināšanas

fondā
Pārējie izdevumi

Kredīta atmaksa

 



 13 

4
7
6
0
7
4

1
5
3
1
0
7

1
0
9
2
7
7
7

1
2
8
5
5
0

2
0
5
7
9
1

2
0
7
1
3
5
9

5
5
5
3
6
9

5
6
7
2
7
5

1
2
8
3
3
0

4
2
0
0
0

3
7
1
9
1
4

1
1
9
0
5
6

1
1
8
9
8
0
7

8
8
7
5
1

1
6
3
9
0
8

1
5
9
2
3
6
7

1
7
2
0
4
4

3
5
9
6
7
2

1
3
9
8
0
3

0

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

2006.g. 2005.g.

Pamatbudžeta izdevumi (Ls)

Vispārējie valdības dienesti

Aizsardzība un sabiedriskā kārtība

Izglītība

Veselības aprūpe

Soc.apdrošinašanaun soc.nodrošin.

Vides sakārtošana un komunālā saimniecība

Brīvais laiks, sports kultūra

Maksājumi izlīdzināšanas fondā

Pārējie izdevumi

Kredīta atmaksa

2005.gadā uz 

izglītības funkciju 

izdevumiem attiecināti 

Stopiņu baseina un 

stadiona būvniecības 

izdevumi 339964 Ls 

apmērā, bet 

2006.gadā stadiona 

un baseina izdevumi ir 

attiecināti uz brīvā 

laika, sporta un 

kultūras funkciju 

izdevumiem.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

Speciālā budžeta ieņēmumi 

 

 2006.gads 2005.gads   

Privatizācijas fonds 30539 7913 9.55 22626 

Autoceļu fonds 74684 39792 23.35 34892 

Dabas resursu nodoklis 214181 188423 66.95 25758 

Ziedojumi un dāvinājumi 500 5051 0.15 -4551 

Kopā ieņēmumi 319904 241179 100 78725 

     
 

Speciālā budžeta 2006.gada ieņēmumi (%)

9.55

23.35

66.95

0.15

Privatizācijas fonds

Autoceļu fonds

Dabas resursu nodoklis

Ziedojumi un dāvinājumi

 

 

3
0
5
3
9

7
9
1
3

7
4
6
8
4

3
9
7
9
2

2
1
4
1
8
1

1
8
8
4
2
3

5
0
0

5
0
5
1

0

50000

100000

150000

200000

250000

Privatizācijas

fonds

Autoceļu

fonds

Dabas

resursu

nodoklis

Ziedojumi un

dāvinājumi

Speciālā budžeta ieņēmumi (Ls)

2006.gads

2005.gads

 

 



 15 

 

Speciālā budžeta izdevumi     

 2006.gads 2005. Gads  

Privatizācijas fonds 26850 1399 12.71 25451 

Autoceļu fonds 74447 38439 35.24 36008 

Dabas resursu nodoklis 109477 247982 51.82 -138505 

Ziedojumi un dāvinājumi 500 5050 0.23 -4550 

Kopā izdevumi 211274 292870 100 -81596 

     
 

Speciālā budžeta izdevumi 2006.gads (%)

12.71

35.24
51.82

0.23

Privatizācijas fonds

Autoceļu fonds

Dabas resursu nodoklis

Ziedojumi un dāvinājumi

 



 16 

2
6
8
5
0

7
4
4
4
7

1
0
9
4
7
7

5
0
0

1
3
9
9

3
8
4
3
9

2
4
7
9
8
2

5
0
5
0

0

50000

100000

150000

200000

250000

2006.gads 2005. Gads

Speciālā budžeta izdevumi (Ls)

Privatizācijas fonds

Autoceļu fonds

Dabas resursu nodoklis

Ziedojumi un dāvinājumi

 

 

 

 

 

 

Kapitālsabiedrības nosaukums 

Ieguldījums 
uz 
01.01.2006. 
Ls 

izmaiņas 
(+,-)Ls 

Ieguldījums 
uz 
01.01.2007. 
Ls 

% no 
kopapjoma 

SIA "Getliņi-2" 26512 743 27255 51 

SIA "Stopiņu kolektors" 29100 -1085 28015 20.11 

SIA "Rīgas Apriņķa avīze" 130   130 1.27 

SIA "Getliņi EKO" 95426 9966 105392 2 

Banka NORD/LB 133   133 0 

Kopā ieguldījumi 151301 9624 160925   
 

 

 

 

 

 

 

 



 17 

 

PAŠVALDĪBAS ZEMJU PĀRSKATS. 

Kopējā Stopiņu  novada zemju platība – 5349.9ha 

 

Stopiņu  novada teritorijā esošo zemju sadalījums pēc nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa.  

Nekustama īpašuma lietošanas mērķu 

grupa 

īpašumu skaits Kopplatība, 

(ha) 

Lauksaimniecības zemes 795 1935.5 

Mežsaimniecības zemes 48 2041.5 

Ūdenssaimniecība 9 105.8 

Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde 3 37.2 

Individuālās apbūves zemes 2566 458.4 

Daudzdzīvokļu māju apbūve 76 25.7 

Darījumu iestāžu apbūve 28 14.3 

Sabiedriskas nozīmes objekti 31 99.7 

Rūpniecības objekti 89 277.6 

Satiksmes infrastruktūras objekti 189 259.5 

Inženiertehniskās apgādes tīkli un objekti 55 65.2 

Pārējie objekti 6 29.2 

 

 

 



 18 

 

PAŠVALDĪBAS FUNKCIJU REALIZĒŠANAI NEPIECIEŠAMĀS ZEMES PLATĪBAS. 

 

PAŠVALDĪBAS FUNKCIJU NODROŠINĀŠANAI NEPIECIEŠAMĀS 

ZEMES SADALĪJUMS PA LIETOŠANAS VEIDIEM. 

 

Nekustamā īpašuma lietošanas veids Platība, ha 

Meži 259.3 

Lauksaimniecības zeme 220.2 

Citas zemes 125.8 

Zem ceļiem 87.2 

Zem ūdens 76.8 

Zem ēkām 41.5 

Krūmāji 28.9 

Purvi 0.1 

Kopplatība 839.8 

 

 

Meži

31%

Lauksaimniecības 

zeme

27%

Citas zemes

15%

Zem ceļiem

10%

Zem ūdens

9%

Zem ēkām

5%

Krūmāji

3%

Purvi

0%



 19 

Pašvaldības īpašumu saraksts  (reģistrēti zemesgrāmatā).  

Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra 

numurs Dom. daļa 

Kadastrālā 

vērtība(Ls) 

Zemes 

platība(ha) 

Reālā 

zemes 

platība(ha) 

Reālā 

zemes 

vērtība(Ls) Galv. liet. mērķis 

Acones iela  

16/A 

8096 003 

0679 1/1 107 0.0058   

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Acones iela 3 

8096 003 

0523 1/1 21049 0.1616   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Bebri 

8096 001 

0376 1/1 536685 0.7490 0.051 729.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Cekules iela   8 

8096 006 

0017 1/1 120801 0.1947 0.172 601.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Cekules iela  10 

8096 006 

0045 1/1 108682 0.0662 0.009 30.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Cekules iela  11 

8096 006 

0031 1/1 28465 0.2725   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Cekules iela  18 

8096 006 

0021 1/1 13461 0.0321   

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Cekules iela 12 

(Cekule) 

8096 006 

0018 1/1 13128 0.0328   

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Cekules iela 14 

(Cekule) 

8096 006 

0019 1/1 13057 0.0329 0.010 34.0 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Cekules iela 16 

(Cekule) 

8096 006 

0020 1/1 13276 0.0324 0.009 32.0 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Cekules iela 20 

(Cekule) 

8096 006 

0022 1/1 15189 0.0308 0.009 31.0 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Daumaņi-1 

8096 002 

0364 1/1 33768 0.1004 0.040 272.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Dupuri 

8096 001 

0448 1/1 53458 1.9700   

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā 

zeme 

Dzeņu iela  5 8096 006 1/1 14373 0.0710 0.050 204.0 Daudzdzīvokļu 



 20 

Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra 

numurs Dom. daļa 

Kadastrālā 

vērtība(Ls) 

Zemes 

platība(ha) 

Reālā 

zemes 

platība(ha) 

Reālā 

zemes 

vērtība(Ls) Galv. liet. mērķis 

0027 māju apbūve 

Dzeņu iela  7 

8096 006 

0028 1/1 21068 0.0747 0.031 108.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Dzeņu iela  8 

8096 006 

0030 1/1 11802 0.1484 0.056 197.0 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Dzeņu iela  9 

8096 006 

0029 1/1 19595 0.1534 0.088 307.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Dzilnu iela  5 

8096 006 

0023 1/1 12069 0.0428 0.010 35.0 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Dzilnu iela  7 

8096 006 

0024 1/1 11596 0.0425 0.030 105.0 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Dzilnu iela  9 

8096 006 

0025 1/1 12307 0.0455 0.033 114.0 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Ēriki 

8096 002 

0151 1/1 1692 8.0700   

Lauksaimniecības 

zeme 

Galiņi 

8096 002 

0365 1/1 15022 0.0549 0.010 69.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Getliņu iela   

6/A 

8096 007 

0226 1/1 62511 8.7600   

Rūpnieciskās 

ražoš. uzņēmumu 

apbūve 

Getliņu iela 6 

8096 007 

0191 1/1 34500 2.3000   

Rūpnieciskās 

ražoš. uzņēmumu 

apbūve 

Getliņu iela 8 

8096 007 

0192 1/1 37211 2.4807   

Rūpnieciskās 

ražoš. uzņēmumu 

apbūve 

Granīta iela  

13D 

8096 007 

0091 1/1 741 2.4200   

Lauksaimniecības 

zeme 

Granīta iela  

13E 

8096 007 

0242 1/1 585 1.9600   

Lauksaimniecības 

zeme 

Granīta iela 

26B 

8096 007 

0321 1/1 3633 1.6115   

Komunālās 

saimn.apbūves 



 21 

Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra 

numurs Dom. daļa 

Kadastrālā 

vērtība(Ls) 

Zemes 

platība(ha) 

Reālā 

zemes 

platība(ha) 

Reālā 

zemes 

vērtība(Ls) Galv. liet. mērķis 

terit. 

Institūta iela   

1/A 

8096 003 

0433 1/1 285532 3.3859   

Pašvaldību 

pārvaldes iestāžu 

apbūve 

Institūta iela  6 

8096 003 

0435 1/1 2554 0.2936 0.036 307.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Institūta iela  8 

8096 003 

0436 1/1 182091 0.2073 0.016 170.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Institūta iela 10 

8096 003 

0437 1/1 175595 0.2618 0.021 175.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Institūta iela 12 

8096 003 

0438 1/1 62840 0.1462   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Institūta iela 14 

8096 003 

0439 1/1 68306 0.1434 0.091 624.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Institūta iela 18 

8096 003 

0441 1/1 30681 0.1309 0.041 334.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Institūta iela 24 

8096 003 

0444 1/1 642380 0.5193 0.027 249.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Institūta iela 3 

8096 003 

0622 1/1 1491 3.5045   

Lauksaimniecības 

zeme 

Institūta iela 32 

(Ulbroka) 

8096 003 

0447 1/1 393580 0.3213 0.049 580.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Institūta iela 34 

(Ulbroka) 

8096 003 

0448 10264/31446 625493 0.4264   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Institūta iela 4 

8096 003 

0434 1/1 287203 0.2634 0.028 407.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Institūta iela 9 

8096 003 

0543 1/1 20254 0.1066   

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Irēnas 

8096 003 

0456 1/1 16010 0.0496 0.011 161.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Jaungaliņi 

8096 002 

0507 1/1 8405 0.0609   

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Jaunsudrabkalni 8096 009 1/1 146 1.7000   Lauksaimniecības 



 22 

Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra 

numurs Dom. daļa 

Kadastrālā 

vērtība(Ls) 

Zemes 

platība(ha) 

Reālā 

zemes 

platība(ha) 

Reālā 

zemes 

vērtība(Ls) Galv. liet. mērķis 

0014 zeme 

Jugla -1 

8096 001 

0381 1/1 44239 0.3631 0.138 1380.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Jugla-2 

8096 001 

0382 1/1 20992 0.1853 0.082 817.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Juglas Dzinavas 

8096 001 

0374 1/1 57330 0.3078 0.040 470.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Juglas sadale 

8096 001 

0395 1/1 42545 0.4550   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Kalnapsītes 

8096 005 

0509 1/1 942 5.9900   

Lauksaimniecības 

zeme 

Krāces 

8096 001 

0377 1/1 283491 0.8670 0.080 960.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Krustceles 

8096 003 

0408 1/1 2444 1.0100   

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Ķīļi 

8096 002 

0802 1/1 77 0.2276   

Zeme zem 

koplietošanas 

ceļiem 

Laucinieki 

8096 003 

0296 1/1 5280 17.6400   

Lauksaimniecības 

zeme 

Lejasapsītes 

8096 005 

0092 1/1 30678 8.3300   

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Lejasparmes 

8096 004 

0176 1/1 441 2.7000   

Lauksaimniecības 

zeme 

Līdumnieki 

8096 008 

0044 1/1 19706 5.3000   

Lauksaimniecības 

zeme 

Lielskultes 

8096 002 

0520 1/1 552 1.8000   

Lauksaimniecības 

zeme 

Mārītes 

8096 001 

0375 1/1 570144 0.9910 0.069 834.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Mazginteri 

8096 003 

1077 1/1 131 0.6000   

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā 

zeme 



 23 

Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra 

numurs Dom. daļa 

Kadastrālā 

vērtība(Ls) 

Zemes 

platība(ha) 

Reālā 

zemes 

platība(ha) 

Reālā 

zemes 

vērtība(Ls) Galv. liet. mērķis 

Mežaparmes 

8096 004 

0175 1/1 751 3.3060   

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā 

zeme 

Nātres 

8096 003 

1026 1/1 115 0.2300   

Komunālās 

saimn.apbūves 

terit. 

Nomales 

8096 007 

0129 1/1 40270 4.7600   

Rūpnieciskās 

ražoš. uzņēmumu 

apbūve 

Oši 

8096 003 

0401 1/1 2420 14.1912   

Lauksaimniecības 

zeme 

Pagriezieni 

8096 007 

0118 1/1 8060 0.8955   

Darījumu iestāžu 

un komerciāla 

rakstura apbūve 

pašvaldības ceļš 

P5-Gāzes 

reg.stac. 

8096 008 

0271 1/1 311 1.1600   

Zeme zem 

koplietošanas 

ceļiem 

Peldu iela   6 

8096 003 

0452 1/1 326594 0.2032 0.018 267.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Podziņas 

8096 001 

0007 1/1 42 0.1528   

Zeme zem 

koplietošanas 

ceļiem 

Purvaiņi 

8096 001 

0521 1/1 1093 18.1400   

Lauksaimniecības 

zeme 

Rumbula -4 

8096 007 

0261 1/1 455 0.1000   

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Rumbuļi 

8096 009 

0022 1/1 484 3.4600   

Lauksaimniecības 

zeme 

Sarmas 

8096 001 

0683 1/1 290 1.1400   

Lauksaimniecības 

zeme 

Saurieši   1 

8096 008 

0248 1/1 202496 0.2979 0.010 94.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Saurieši   2 

8096 008 

0249 1/1 131321 0.2064 0.028 265.0 

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 



 24 

Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra 

numurs Dom. daļa 

Kadastrālā 

vērtība(Ls) 

Zemes 

platība(ha) 

Reālā 

zemes 

platība(ha) 

Reālā 

zemes 

vērtība(Ls) Galv. liet. mērķis 

Saurieši   5 

8096 008 

0252 12755/55921 1198070 0.6398   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Saurieši  6 

8096 008 

0253 10955/31507 662664 0.3810   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Saurieši 3 

8096 008 

0250 106055/269448 536469 0.3876   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Silaputniņi 

8096 003 

0455 1/1 8517 0.0510   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Smaidas 

8096 002 

0133 1/1 13387 32.9200   

Lauksaimniecības 

zeme 

Stūraiņu iela 

(Rumbula) 

8096 007 

0094 1/1 633 2.3000   

Zeme zem 

koplietošanas 

ceļiem 

Ulbrokas ezers 

8096 003 

0429 1/1 1804 20.0700   Publiskie ūdeņi 

Upeslejas    9 

8096 005 

0457 1/1 126380 0.1670   

Darījumu iestāžu 

un komerciāla 

rakstura apbūve 

Upeslejas  1 

8096 005 

0449 105872/267378 594649 0.3910   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Upeslejas  2 

8096 005 

0450 262570/268556 596668 0.3700   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Upeslejas  3 

8096 005 

0451 83718/269821 565579 0.3940   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Upeslejas  4 

8096 005 

0452 119890/268128 594552 0.4510   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Upeslejas  5 

8096 005 

0453 102817/267457 595474 0.5150   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Upeslejas 7 

8096 005 

0455 98413/268448 595456 0.2980   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Upeslejas 8 

8096 005 

0456 136440/268910 633117 0.4410   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Vecrumpji 

8096 002 

0770 2357/2941 2542 0.3132   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Velēnas 8096 007 1/1 31133 3.6800   Rūpnieciskās 



 25 

Īpašuma 

nosaukums 

Kadastra 

numurs Dom. daļa 

Kadastrālā 

vērtība(Ls) 

Zemes 

platība(ha) 

Reālā 

zemes 

platība(ha) 

Reālā 

zemes 

vērtība(Ls) Galv. liet. mērķis 

0095 ražoš. uzņēmumu 

apbūve 

Vībotnes 

8096 001 

0384 1/1 7752 1.8500 0.350 0.0 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve 

Zaķīši 

8096 001 

0097 1/1 21250 0.0340   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

Zvirgzdi 

8096 002 

0127 1/1 11282 0.0977   

Daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

 Kopā   204.1988    

 

 

Pašvaldībai funkciju realizēšanai nepieciešamās zemes platības.  

 (nav reģistrētas Zemesgrāmatā) 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

Koplietošanas zeme 

8096 003 

1159 1.80 

450.00 

 Lauksaimniecības zeme 

Pašvaldības zeme pie 

Pundurīšiem 

8096 003 

1168 1.23 57.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Lācīšiem 

8096 008 

0386 0.80 33.00 Lauksaimniecības zeme 

Grāvīši 

8096 007 

0213 2.40 698.00 Lauksaimniecības zeme 

Lejliepas (bij) 

8096 005 

0105 3.50 208.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Irēnām 

8096 003 

0117 1.00 253.00 Lauksaimniecības zeme 

Rotas 

8096 004 

0026 0.50 111.00 Lauksaimniecības zeme 

Rozes 

8096 003 

0135 11.50 27704.00 Lauksaimniecības zeme 

Viļņi 

8096 004 

0006 6.80 16247.00 Lauksaimniecības zeme 



 26 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

Jaunviesturi 

8096 003 

0295 2.24 160.00 Lauksaimniecības zeme 

Mežrozīte sd. 

8096 002 

0186 0.55 245.00 Lauksaimniecības zeme 

Smaidu iela 2 

(Dreiliņi) 

8096 002 

0199 0.60 3973.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Atmodām 

8096 001 

0467 0.17 11.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Pundurīšiem 

8096 003 

0794 1.20 57.00 Lauksaimniecības zeme 

Atzari 

8096 008 

0289 0.50 122.00 Lauksaimniecības zeme 

Fabrika Nr. 33 

8096 008 

0399 0.06 4.00 Lauksaimniecības zeme 

Jaunpļaviņas 

8096 003 

0565 2.98 467.00 Lauksaimniecības zeme 

Jaunrumbuļi 

8096 009 

0084 4.90 1459.00 Lauksaimniecības zeme 

Lielviesturi 

8096 003 

0297 7.90 1773.00 Lauksaimniecības zeme 

Lielzvirgzdi 

8096 002 

0516 0.70 77.00 Lauksaimniecības zeme 

Mazliepiņas 

8096 001 

0626 0.40 77.00 Lauksaimniecības zeme 

Mazvībotnes 

8096 001 

0574 1.17 86.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv. nomas z. pie 

Gaismas sk. 

8096 007 

0097 3.50 1130.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv. nomas z. pie 

Gaitiņām 

8096 007 

0100 7.00 1574.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv. nomas z. 

Sauriešu c. 

8096 001 

0372 2.10 137.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.ceļš pie 

Dukātiem 

8096 001 

0708 0.82 61.00 Lauksaimniecības zeme 



 27 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

pašv.nomas z. Cekulē 

8096 006 

0071 6.10 504.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z. pie 

Druviņām 

8096 002 

0817 3.80 282.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Acones ielas 

8096 003 

0706 2.50 668.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

attīr.iek.Līčos 

8096 001 

0557 0.30 28.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Auziņām 

8096 009 

0116 0.37 32.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Bērziņiem 

8096 002 

0435 3.30 1021.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Brīvkalniem 

8096 003 

0282 4.60 163.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

CET 

8096 001 

0565 1.50 557.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie d/s 

Saurieši 

8096 008 

0369 1.49 350.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

DALIS 

8096 007 

0235 0.20 45.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

dārziem Kanālmala 

8096 001 

0634 0.10 7.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Egenovām 

8096 003 

0709 4.00 928.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Galiņiem 

8096 002 

0519 0.40 1292.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Grantiņiem 

8096 001 

0631 0.18 17.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Juglas Sadales 

8096 001 

0526 0.70 171.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Kārkliem 

8096 002 

0517 1.80 521.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Krastiem 

8096 003 

0623 0.70 162.00 Lauksaimniecības zeme 



 28 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

pašv.nomas z.pie 

Līvām 

8096 003 

0720 0.15 10.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Malas ielas 

8096 008 

0382 0.60 147.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Meža ielas 

8096 008 

0374 0.80 196.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Meža ielas 28 

8096 008 

0389 0.30 18.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Meža ielas 9 

8096 008 

0390 0.40 24.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Mieliņiem 

8096 008 

0324 3.70 865.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

OZOLIEM 

8096 004 

0059 3.00 752.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

pārbrauktuves 

8096 008 

0365 0.10 24.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

pārbrauktuves 

8096 008 

0366 0.20 49.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

pārbrauktuves 

8096 008 

0367 1.10 269.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Parka ielas 

8096 003 

0621 3.33 755.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Poldera ielas 

8096 001 

0624 2.20 661.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Reķiem 

8096 007 

0253 0.70 66.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Rozītēm 

8096 007 

0254 0.20 19.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Skrastiem 

8096 005 

0491 0.20 13.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Transformātora 

8096 003 

0618 2.40 668.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Vecaines dārziem 

8096 002 

0803 1.50 129.00 Lauksaimniecības zeme 



 29 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

pašv.nomas z.pie 

Vībotnēm 

8096 001 

0556 1.25 348.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Vīksnām 

8096 004 

0131 1.20 424.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Volgas ielas 9 

8096 008 

0388 0.20 13.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Zāģeriem 

8096 009 

0087 0.10 9.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Zaķīšiem 

8096 001 

0558 0.26 1227.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Zalkšiem 

8096 001 

0559 1.00 278.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.pie 

Zirneklīša 

8096 002 

0522 0.30 87.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.polderī 

8096 001 

0560 4.30 957.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.polderī 

8096 001 

0137 7.00 2701.00 Lauksaimniecības zeme 

pašv.nomas z.polderī 

8096 001 

0464 26.65 6526.00 Lauksaimniecības zeme 

Saknīši 

8096 001 

0465 1.49 132.00 Lauksaimniecības zeme 

Spriguļi 

8096 009 

0079 35.02 47613.00 Lauksaimniecības zeme 

Stārķu ligzda Nr. 28 

8096 001 

0317 0.10 46.00 Lauksaimniecības zeme 

Tērces 

8096 004 

0064 2.51 694.00 Lauksaimniecības zeme 

Vecaine Nr   8 

8096 002 

0294 0.04 3.00 Lauksaimniecības zeme 

Veldres 

8096 007 

0283 0.98 84.00 Lauksaimniecības zeme 

Žubītes 

8096 007 

0248 2.33 471.00 Lauksaimniecības zeme 



 30 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

pašvaldības mežs pie 

Sauriešu pamatsk. 

8096 008 

0290 8.40 1309.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

Dzilnu iela   6 

8096 006 

0072 2.80 238.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

Mežrumbuļi 

8096 007 

0222 3.50 545.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.mežs Cekulē 

8096 006 

0068 1.30 203.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.mežs Cekulē 

8096 006 

0067 7.70 1200.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.mežs Cekulē 

8096 006 

0066 40.70 6342.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.mežs Cekulē 

8096 006 

0065 69.20 10783.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.nomas z. pie 

Acones st. 

8096 003 

0563 2.10 327.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.nomas z. pie 

Acones st. 

8096 003 

0564 8.20 1229.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.nomas z.pie d/s 

Ābele 

8096 005 

0526 0.44 23.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.nomas z.pie d/s 

Ābele 

8096 005 

0520 1.30 176.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.nomas z.pie 

Dreimaņiem 

8096 003 

0707 0.90 140.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 



 31 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

izmantojamā zeme 

pašv.nomas z.pie 

Dreimaņiem 

8096 003 

0708 2.50 390.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.nomas z.pie 

Grīvām 

8096 001 

0628 0.80 125.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.nomas z.pie 

Jaunajām Upeslejām 

8096 005 

0519 0.20 31.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.nomas z.pie 

Juglas san.internātsk. 

8096 005 

0523 1.90 285.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.nomas z.pie 

Krūmiņiem 

8096 003 

0719 0.50 34.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.nomas z.pie 

Majorīšiem 

8096 003 

0561 1.20 187.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašv.nomas z.pie 

Rozēm 

8096 003 

0560 11.80 1806.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašvaldības mežs 

Līčos 

8096 001 

0386 1.70 265.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašvaldības mežs 

Līčos 

8096 001 

0387 5.10 795.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašvaldības mežs pie 

Dzidriņām 

8096 004 

0082 3.80 592.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašvaldības mežs pie 

Juglas sk. 

8096 005 

0510 1.40 218.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašvaldības mežs pie 8096 001 1.20 140.00 Meži un pārējā 



 32 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

Kārļiem 0441 mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašvaldības mežs pie 

Līču zāģētavas 

8096 001 

0582 0.50 78.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašvaldības mežs pie 

Rāceņiem 

8096 008 

0373 0.80 125.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašvaldības mežs pie 

Silvām 

8096 003 

0631 2.50 390.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašvaldības mežs pie 

Upeslejām 

8096 005 

0511 1.60 249.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašvaldības mežs pie 

Upeslejām 

8096 005 

0512 6.40 997.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašvaldības mežs pie 

Upeslejas 6 

8096 005 

0527 1.80 280.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

pašvaldības mežs 

Rumbulā 

8096 009 

0057 1.00 156.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

Pašvaldības nomas 

zeme pie D/S Ābele 

8096 005 

0539 0.03 0.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

Zeme pie Acones st. 

8096 003 

0562 5.30 810.00 

Meži un pārējā 

mežsaimniecībā 

izmantojamā zeme 

Mazā Juglas atteka 

8096 001 

0632 2.13 152.00 Publiskie ūdeņi 

Mazās Juglas upe 

8096 001 

0406 0.90 72.00 Publiskie ūdeņi 

Mazās Juglas upe 

8096 005 

0472 1.60 95.00 Publiskie ūdeņi 



 33 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

Mazās Juglas upe 

8096 001 

0408 1.70 111.00 Publiskie ūdeņi 

Mazās Juglas upe 

8096 001 

0407 1.80 123.00 Publiskie ūdeņi 

Mazās Juglas upe 

8096 005 

0471 2.60 154.00 Publiskie ūdeņi 

Sauriešu karjers 

8096 008 

0380 75.00 4898.00 Publiskie ūdeņi 

Priedkalnu iela 17A 

8096 002 

1350 0.50 5865.00 

Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve 

Ceriņi 

8096 005 

0099 0.22 2078.00 

Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve 

Dzeņu iela  10 

8096 006 

0037 0.15 525.00 

Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve 

pašv.nomas z.pie 

Ceriņu ielas 3 

8096 002 

0808 0.07 1750.00 

Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve 

pašv.nomas z.pie 

Priežu ielas 13 

8096 003 

0718 0.10 1900.00 

Individuālo dzīvojamo māju 

apbūve 

Institūta iela 30 

(Ulbroka) 

8096 003 

0446 0.31 4250.00 Daudzdzīvokļu māju apbūve 

Institūta iela  34A 

8096 003 

0450 2.00 215078.00 

Izglītības un zinātnes iestāžu 

apbūve 

Stopiņu pamatskola 

8096 008 

0053 1.20 6608.00 

Izglītības un zinātnes iestāžu 

apbūve 

Ulbrokas vidusskola 

8096 003 

0384 4.41 758951.00 

Izglītības un zinātnes iestāžu 

apbūve 

Institūta iela  20 

8096 003 

0442 0.23 1254.00 

Ārstniecības, veselības un 

sociālās aprūpes iestāžu 

apbūve 

Jaungrāvīši 

8096 007 

0327 2.60 184.00 Parki, zaļās zonas 

Līgo parks 

8096 003 

0430 3.00 19000.00 Parki, zaļās zonas 

Parka iela 30 8096 003 0.30 45.00 Parki, zaļās zonas 



 34 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

1148 

pašv.nomas z.pie 

Apiņiem 

8096 003 

0795 0.77 34.00 Parki, zaļās zonas 

pašv.nomas z.pie 

Saurieši 6 

8096 008 

0398 0.20 13.00 Parki, zaļās zonas 

pašv.nomas z.pie SIA 

Savon 

8096 006 

0073 0.20 11.00 Parki, zaļās zonas 

pašv.nomas z.pie 

Sproģiem 

8096 007 

0232 2.50 437.00 Parki, zaļās zonas 

pašv.nomas z.pie 

Volgas ielas 1 

8096 008 

0385 0.02 1.00 Parki, zaļās zonas 

pašvald.zeme 

8096 001 

0625 0.05 4.00 Parki, zaļās zonas 

Saurieškalns 

8096 008 

0285 4.85 645.00 Parki, zaļās zonas 

Ulbrokas kapi 

8096 004 

0055 3.00 27500.00 Kapsētu teritorija 

Institūta iela  17B 

8096 003 

0953 0.05 0.00 

Sabiedriskās nozīmes 

objekti 

Institūta iela 22 

8096 003 

0443 0.10 4164.00 

Sabiedriskās nozīmes 

objekti 

Acones iela   9/C 

8096 003 

0576 1.00 22880.00 

Rūpnieciskās ražošanas 

uzņēmumu apbūve 

Ievas 

8096 003 

0536 4.09 44290.00 

Rūpnieciskās ražošanas 

uzņēmumu apbūve 

Institūta iela  30A 

8096 003 

0537 0.25 12658.00 

Rūpnieciskās ražošanas 

uzņēmumu apbūve 

Acones iela 

8096 003 

0615 3.10 1550.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Birzītes iela 

8096 001 

0563 0.60 300.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Cekules iela 

8096 006 

0033 0.80 400.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

ceļš V34 - Meža iela 8096 008 0.10 50.00 Zeme zem koplietošanas 



 35 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

0393 ceļiem 

Ceriņu iela 

8096 002 

0416 0.30 150.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Cīruļu iela 

8096 008 

0357 0.10 50.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Daktermuižas iela 

8096 005 

0468 0.60 300.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Dzeņu iela 

8096 006 

0050 0.30 150.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Dzilnu iela 

8096 006 

0051 0.90 450.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Egļu iela 

8096 008 

0349 0.07 35.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Ērgļu iela (Dreiliņi) 

8096 002 

0949 0.17 85.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Ezera iela 

8096 008 

0356 0.06 30.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Ezermalas iela 

8096 003 

0491 0.52 260.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Gaismas iela 

8096 008 

0362 0.14 70.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Garā iela (Dreiliņi) 

8096 002 

0408 2.80 1400.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Getliņu iela 

8096 007 

0205 8.00 4000.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Īsā iela 

8096 003 

0488 0.18 90.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Īves iela 

8096 002 

0418 0.06 30.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Jasmīnu iela 

8096 002 

0417 0.30 150.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Kadiķu iela 

8096 002 

0413 0.30 150.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Kalnozolu iela 8096 003 0.23 115.00 Zeme zem koplietošanas 



 36 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

0497 ceļiem 

Kalnu iela 

8096 008 

0359 0.10 50.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Kļavu iela 

8096 002 

0512 0.60 300.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Krasta iela 

8096 001 

0412 0.60 300.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Kraujas iela 

8096 008 

0360 0.14 70.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Kulpu iela 

8096 001 

0528 0.20 100.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Ķiršu iela 

8096 002 

0414 0.17 85.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Lakstīgalu iela 

8096 003 

0495 0.40 200.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Liepu iela 

8096 003 

0500 0.50 250.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Madaru iela 

8096 001 

0415 0.10 50.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Malas iela 

8096 008 

0348 0.05 25.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Medņu iela 

8096 008 

0350 0.05 25.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Meža iela 

8096 008 

0274 0.50 250.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Ošu iela 

8096 003 

0494 0.66 330.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Ozolu iela 

8096 002 

0411 0.90 450.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Parka iela 

8096 003 

0489 0.60 300.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv. ceļš pie 

Riekstkalniem 

8096 004 

0220 0.14 70.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv.ceļš Apvedceļš- 8096 006 0.30 150.00 Zeme zem koplietošanas 



 37 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

Meža skola 0054 ceļiem 

pašv.ceļš Cekule-

apvedceļš 

8096 006 

0060 2.00 1000.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv.ceļš 

dz.st.Saurieši-

Sauriešu kombināts 

8096 008 

0363 0.30 150.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv.ceļš Kulpi-

Juglas mežniec. 

8096 001 

0564 0.10 50.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv.ceļš P2 - Rīgas 

robeža 

8096 001 

0555 0.91 446.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv.ceļš P4 Kalēji-

Ķekari 

8096 001 

0533 0.28 70.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv.ceļš pie 

Augstceltnes 

8096 002 

0946 0.11 55.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv.ceļš pie 

Avotiņiem 

8096 004 

0221 0.10 50.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv.ceļš pie 

Ievlīčiem 

8096 004 

0222 0.11 55.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv.ceļš pie 

Lauciniekiem 

8096 003 

0895 0.80 400.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv.ceļš pie Stārķu 

ligzdas 

8096 001 

0630 0.50 250.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv.ceļš pie 

Vilnīšiem 

8096 001 

0567 0.50 250.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv.ceļš pie 

Zeltkalniem 

8096 001 

0709 0.01 5.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv.ceļš Saurieši-

Avotiņi 

8096 008 

0371 0.30 150.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašv.ceļš Vecainē 

8096 002 

0952 0.64 318.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

8096 003 

0503 0.15 75.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

8096 007 

0256 0.20 100.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 



 38 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

pašvaldības ceļš 

8096 009 

0062 0.40 200.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

8096 005 

0466 0.40 200.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

8096 008 

0275 0.50 250.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

8096 001 

0405 0.60 300.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

8096 009 

0059 0.60 300.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

8096 005 

0470 0.70 350.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

8096 009 

0060 2.80 1400.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

Apses-Neilandi 

8096 002 

0409 0.30 150.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

attīr.iek-Upesleju 

siltumn. 

8096 005 

0469 0.08 40.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

Beveriņi-Vālodzes 

8096 003 

0484 1.90 950.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

Dreiliņi-Kaivas iela 

8096 002 

0410 0.40 200.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

dz.st.Cekule-Cekules 

c. 

8096 006 

0044 0.60 300.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

Egenovas-Beveriņi 

8096 003 

0509 1.00 500.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

Granīta iela-Kļavas 

8096 007 

0210 2.00 1000.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

Krasti-Dzidriņas 

8096 003 

0507 1.60 800.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

Krustpils iela-Lauciņi 

8096 007 

0207 2.00 1000.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 



 39 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

pašvaldības ceļš 

Laumas-Kanālmala 

8096 001 

0402 3.17 1585.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš Līču 

c. 

8096 001 

0633 0.20 100.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

Lielkājas-Mežvidi 

8096 003 

0486 2.90 1450.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš Lūši-

Ieviņas 

8096 001 

0401 4.86 2430.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš P4 - 

Ozolaine 

8096 001 

0532 0.53 265.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš pie 

Riekstkalniem 

8096 004 

0224 0.14 70.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš pie 

Riekstkalniem 

8096 004 

0171 0.30 150.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš pie 

Strēlniekiem 

8096 008 

0394 0.10 50.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš pie 

Veskēm 

8096 007 

0255 0.10 50.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

Pļaviņas-Austrumi 

8096 003 

0487 0.14 70.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

Pļaviņas-Raugas 

8096 003 

0485 1.20 600.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

Rīgas robeža-Irbes 

8096 002 

0419 1.70 850.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

Sauriešu st.-Sauriešu 

komb. 

8096 008 

0272 1.10 550.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

Stūri-Sproģi 

8096 007 

0208 0.90 450.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš 

Upesleju c. 

8096 005 

0518 0.40 200.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš V32-

Dauguļi 

8096 003 

0712 0.59 295.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

pašvaldības ceļš V34 8096 005 0.80 400.00 Zeme zem koplietošanas 



 40 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

-Saurieši 0465 ceļiem 

Peldu iela 

8096 003 

0490 0.24 120.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Piķurgas iela 

8096 003 

0499 0.46 230.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Pludmales iela 

8096 008 

0347 0.70 350.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Pļavu iela 

8096 001 

0562 0.30 150.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Poldera iela 

8096 001 

0561 1.10 550.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Priežu iela 

8096 003 

0498 0.22 110.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Pureņu iela 

8096 007 

0238 0.20 100.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Radiostacijas iela 

8096 003 

0504 0.70 350.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Rotu iela (Dzidriņas) 

8096 001 

0527 0.80 400.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Rožu iela 

8096 001 

0414 0.30 150.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Rožu iela (Līči) 

8096 001 

0714 0.01 5.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Rūpnīcas iela 

8096 008 

0358 0.12 60.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Saules iela 

8096 008 

0351 0.10 50.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Sila iela 

8096 001 

0413 0.50 250.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Sila iela (Līči) 

8096 001 

0713 0.11 55.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Sīļu iela 

8096 008 

0353 0.13 65.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Smilšu iela 8096 008 0.07 35.00 Zeme zem koplietošanas 



 41 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

0352 ceļiem 

Spāres iela 

8096 005 

0502 0.10 50.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Strautu iela 

8096 003 

0632 0.28 140.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Vēju iela 

8096 008 

0361 0.10 50.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Vidus iela 

8096 003 

0492 0.54 270.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Vītolu iela 

8096 002 

0415 0.12 60.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Vizbuļu iela 

8096 007 

0240 0.10 50.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Volgas iela 

8096 008 

0273 1.10 550.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Zaļā iela 

8096 008 

0355 0.50 250.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Ziemeļu gatve 

8096 003 

0493 0.50 250.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Sūkņu stac. Cekulē 

8096 006 

0035 0.30 150.00 

Komunālās saimn.apbūves 

terit. 

Artēziskā aka 

Dzidriņās 

8096 004 

0138 0.20 100.00 

Komunālās saimn.apbūves 

terit. 

Artēziskā aka 

Ulbrokā 

8096 003 

0635 0.30 150.00 

Komunālās saimn.apbūves 

terit. 

Attīrīš. iekārtas Līčos 

8096 001 

0128 3.00 1500.00 

Komunālās saimn.apbūves 

terit. 

Attīrīš. iekārtas 

Upeslejās 

8096 005 

0094 2.00 5540.00 

Komunālās saimn.apbūves 

terit. 

Attīrīš.iekārtas 

Ulbrokā 

8096 002 

0557 1.44 713.00 

Komunālās saimn.apbūves 

terit. 

Kanalizācijas sūkņu 

stacija 

8096 003 

0431 0.30 150.00 

Komunālās saimn.apbūves 

terit. 

pašv.ceļš pie 8096 006 1.50 750.00 Zeme zem koplietošanas 



 42 

Īpašuma nosaukums 

Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība(ha

) 

Kadastrāl

ā 

vērtība(Ls

) Galv. liet. mērķis 

Dižozoliem 0074 ceļiem 

pašvaldības ceļš V34-

Meža skola 

8096 005 

0467 0.60 300.00 

Zeme zem koplietošanas 

ceļiem 

Sūkņu stacija Līčos 

8096 001 

0581 0.03 1303.00 

Komunālās saimn.apbūves 

terit. 

Sūkņu stacija 

Upeslejās 

8096 005 

0458 0.50 250.00 

Komunālās saimn.apbūves 

terit. 

Ūdens tornis pie 

Radiostacijas 

8096 003 

0650 0.30 150.00 

Komunālās saimn.apbūves 

terit. 

Ūdensvada trase 

8096 002 

0818 0.40 200.00 

Komunālās saimn.apbūves 

terit. 

pašv.nomas z. Cekulē 

8096 006 

0069 1.40 83.00 Parki, zaļās zonas 

pašv.nomas z. Cekulē 

8096 006 

0062 2.00 119.00 Parki, zaļās zonas 

pašv.nomas z. Cekulē 

8096 006 

0064 5.20 309.00 Parki, zaļās zonas 

pašv.nomas z. Cekulē 

8096 006 

0070 9.00 512.00 Parki, zaļās zonas 

pašv.nomas z. Cekulē 

8096 006 

0063 9.70 576.00 Parki, zaļās zonas 

pašv.nomas z.Cekulē 

8096 006 

0061 1.90 113.00 Parki, zaļās zonas 

Kopā  637.57   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 43 

Pašvaldības aģentūras ,,Saimnieks "atskaite 

Stopiņu novada pašvaldības aģentūra ,,Saimnieks" (turpmāk teksta - aģentūra) 

ir Rīgas rajona, Stopiņu novada domes (turpmāk tekstā - dome) izveidota iestāde, kura 

īsteno Domes funkcijas labiekārtošanas, komunālo pakalpojumu, 

apsaimniekošanas un pasažieru pārvadājumu organizēšanas jomā Rīgas rajona, 

Stopiņu administratīvajā teritorijā. Aģentūra tika izveidota 2004.g.. 

Aģentūra sniedz fiziskām un juridiskām personām Stopiņu novadā komunālos 

un apsaimniekošanas pakalpojumus, transporta un labiekārtošanas pakalpojumus, veic 

celtniecības un remonta darbus. 

Sniedzot komunālos un apsaimniekošanas pakalpojumus tiek nodrošināta: 

• dzīvojamā un nedzīvojamā fonda apsaimniekošana un uzturēšana; 

• siltumenerģijas ražošana un tās piegāde patērētājiem; 

• ūdensapgāde un kanalizācijas notekūdeņu pārstrāde; 

• asenizācijas ūdeņu izvešana un utilizācija. 

Sniedzot transporta un labiekārtošanas pakalpojumus tiek nodrošināti: 

• skolēnu pārvadājumi mācību gada laikā; 

• transporta pakalpojumi juridiskām personām; 

• pašvaldības ceļu profila greiderēšana - divas reizes mēnesī; 

• pašvaldības ceļu sniega tīrīšana; 

• pašvaldības teritorijas labiekārtošana t.sk. zālāju pļaušana Līgo parkā 
un novada 
ciematu teritorijās (56 ha platībā), novada teritoriju apzaļumošana un 
uzkopšana; 

• negabarīta atkritumu izvešana; 

• kapsētas labiekārtošanas darbi. 

Veicot celtniecības un remonta darbus tiek nodrošināti. 

• dzīvojama fonda objektu koplietošanas telpu, jumtu, komunikāciju 

remonti; 

• nedzīvojama fonda objektu remonti; 

• pašvaldības objektu remonti; 

• neliela apjoma celtniecības darbi atbilstoši tāmēm. 

Aģentūras darbinieki nepārtraukti veic darbu ar apsaimniekošanas (īres) un 

komunālo pakalpojumu maksājumu parādniekiem. Nepieciešamības gadījumā - 

izsmeļot visas iespējas parāda iekasēšanai bezstrīda kārtā tiek uzsākta tiesvedība. 

Nodrošinot aģentūras darba funkcijas pilnā apmērā 2006. gadā: 

• saražota siltumenerģija-29695.3 MWh; 

• piegādāts ūdens - 427570 m3; 

• pārstrādāti kanalizācijas notekūdeņi - 400727 m3; 

• izvesti sadzīves atkritumi - 9563.7 m3; 
• iegādāti divi autobusi Mercedes - Benz   par summu 20 000.00 Ls, 

kas tiek 
izmantoti skolēnu pārvadājumiem. 

• paveikta ielu un ceļu virskārtas nostiprināšana ar dolomīta šķembām 

9.7 km. 

garumā: 



 44 

c.Dreiliņi: 

■ Ceriņu; 

■ īves; 

■ Jasmīnu; 

■ Kadiķu; 

■ Kļavu; 

■ Ķiršu; 

■ Ozolu; 

■ Vītolu; 

■ Garā. 

c.Dzidriņas: 

•    Cepļa; 

■ Dienvidu. 

c.Saurieši: 

Cīruļu; 

Ezera; 

Kalnu; 

Kraujas; 

Pludmales; 

Smilšu; 

Vēju. 

c.Upeslejas: 

■    Daktermuižas. 

Aģentūras darbinieki pašu speķiem, vai nepieciešamības gadījuma izmantojot 

citu uzņēmumu pakalpojumus ir veikuši šādus darbus: (tabulā tiek uzrādīti lielākie 

darbi, kas paveikti 2006.gadā). 

2006. gadā tika veikti šādi lielākie darbi: 
 

Nr. 

p.k. 

Darbu nosaukums Apjoms, Ls 

1 Cekules Dienas centra remonts 35001 

2 Kāpņu telpu kosmētiskais remonts c. Ulbroka, Upeslejas, Saurieši 36648 

3 Dzīvojamo māju jumtu remonts novada ciematos 12276 

4 Inženierkomunikāciju remonts dzīvojamās mājās 3964 

5 Dzīvojamas mājas rekonstrukcija Cekules ielā 8 2063 



 45 

6 Līgo parka remonts 3874 

7 Sauriešu bērnudārza nojumes montāža 2036 

8 Pil "Pienenīte" remonts 9410 

9 Mūzikas un mākslas skolas remonts 10636 

10 Sauriešu pamatskolas remonts 20609 

11 Stopiņu Domes remonts 39121 

12 Celtniecības darbi Stopiņu baseinā 2182 

13 Ulbrokas Tautas Lietišķās mākslas studijas remonts 2534 

14 Siltummezglu uzstādīšana 11758 

15 Dzīvojamās mājas Institūta 30 remonts 7977 

16 Maģistrālā ūdensvada remonts Saurieši 11 9457 

17 Dzīvojamās mājas Saurieši 2 remonts 4446 

18 Atkritumu konteineru ierīkošana Institūta 36 2186 

19 Ulbrokas Kultūras nama remonts 2192 

20 Ulbrokas vidusskolas remonts 6890 

21 Ceļu rekonstrukcija 75000 

Kopā  300260 

2005. gadā tika veikti šādi lielākie darbi: 
 

Nr. 

p.k. 

Darbu nosaukums Apjoms, Ls 

1 Dzīvojamās mājas 2. stāva rekonstrukcija Cekules ielā 8 17800 

2 Kāpņu telpu kosmētiskais remonts c. Ulbroka, Upeslejas, 

Saurieši 

13150 

 Dzīvojamo māju jumtu remonts novada ciematos 18800 

4 Inženierkomunikāciju remonts dzīvojamo māju pagrabstāvos 8700 



 46 

5 c.Saurieši dzīv. mājas Nr. 1 kapitālais remonts 10800 

6 Atkritumu konteineru laukumu ierīkošana c. Ulbroka, Upeslejas 5500 

7 Bērnu spēļu laukumu ierīkošana Institūta iela 15; 17; 19 un 

Institūta ielā 8, Peldu ielā 4 

8400 

8 Pil "Pienenīte" remonts 17200 

9 Mūzikas un mākslas skolas remonts 7700 

10 Sauriešu pamatskolas remonts 5200 

11 Ulbrokas kultūras nama remonts 11300 

12 Upeslejas 9 2. stāva sabiedrisko telpu remonts 10200 

13 Artēzisko aku sūkņu vadības skapju nomaiņa Ulbrokā 600 

14 Siltummezglu uzstādīšana Sauriešos mājām Nr. 1; 2; 3 un 5 18000 

15 Siltummezgla uzstādīšana Sauriešu sākumskolai 4000 

16 Filtrējošā materiāla nomaiņa Ulbrokas atdzelžošanas stacijas 

filtriem 

10000 

17 Ūdens apgādes un kanalizācijas sistēmu pašu izgatavošana visiem 

ciematiem 

3500 

18 Siltumtīklu otrās kārtas izbūve no mājas Institūta ielā 26 līdz 

CSM-1 Ulbrokā 

37000 

19 Siltumtrases kapitālais remonts no CET katlumājas līdz dzīvojamai 

mājai ,,Mazlīči"- 

15000 

20 Rezervuāra nomaiņa Ulbrokas ūdenstornim 13000 

 Kopā 235850 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 47 

Stopiņu novada pašvaldības aģentūra 

"Stopiņu ambulance" 

atskaite 

Stopiņu novada pašvaldības aģentūra "Stopiņu ambulance" izveidota 
2004.gada decembrī, reorganizējot Rīgas rajona Stopiņu pagasta pašvaldības 
bezpeļņas uzņēmumu "Stopiņu ambulance". 

Kopš 2002.gada Stopiņu ambulance ir sertificēta Veselības statistikas un 

medicīnas tehnoloģiju aģentūrā . 

Galvenais Stopiņu ambulances finansēšanas avots ir Veselības 
obligātās apdrošināšanas valsts aģentūras samaksa par primārās veselības aprūpes 
darbu, pašvaldības budžeta līdzekļi, ieņēmumi no pacientiem, apdrošināšanas 
kompānijām. 

Pārskata periods aptver 12 mēnešus. 
Pārskata periodā Stopiņu ambulances paveiktā primārās veselības aprūpes 

darba apjoms pēc līguma ar Veselības obligātās valsts aģentūru bija 83,2 tūkst. Ls 
; finansējums no Stopiņu novada Domes - 18,8 tūkst. Ls ; ieņēmumi no 
pacientiem - 12,0 tūkst. Ls, Stopiņu novada Domes apmaksātie medicīnas 
pakalpojumi pensionāriem - 8,5 tūkst. Ls .apdrošināšanas kompāniju un citu 
uzņēmumu apmaksātie medicīnas pakalpojumi - 3,3 tūkst.Ls; 

Pacientu apmeklējumu skaitu un tā dinamiku, salīdzinot ar iepriekšējo gadu, 
raksturo sekojoša tabula: 

Apmeklējuma veids 2006.g. Vidēji mēnesī 
2006.g. 

2005.g. 

Ambulatorie  apmeklējumi pie 
ārstiem 

27133 2261 22447 

Ārstu mājas vizītes 1562 130 1682 
Ambulatorie  apmeklējumi  pie 
vidējā medicīniskā personāla 

10172 848 3208 

Vidējā medicīniskā personāla 

mājas vizītes 

1191 99 1110 

Kopā 40058 3338 28447 

Pie ģimenes ārstiem reģistrēto pacientu skaits: 
 

Ģimenes ārsts 2006.g.,cilv. 2005.g.,cilv. 

V.Strautmane 1881 1946 

I.Vīksne 2343 2258 

Ā.Žebrovska 1863 1821 

Kopā 6087 6025 
2006.   gadā  ambulance  apmaksājusi   kvalifikācijas  celšanas   kursus 

sekojošiem darbiniekiem: 



 48 

Darbinieks Kursu apmaksai izlietotā 
summa,Ls 2006.g. 

Tas pats 2005.g. 

Ģim.ārste V.Strautmane 79,00 186,70 

Ģim.ārste A.Zebrovska 77,76 118,30 

Ģim.ārste I.Vīksne 63,00 119,00 

Ārsta palīgs G.Grāvele  30,00 

Ārsta palīgs N.Serjaga 75,00 20,00 

Ārsta palīgs D.Luste  5,00 

Kopā 294,76 479,00 

Faktiskie ienākumi 2006.gadā par 7,2 tūkst.Ls pārsniedza izdevumus. Tāpat 
kā 2005.gadā, faktiskie ieņēmumi pārsniedza to plānoto apjomu. 2006.gadā 
Stopiņu novada Dome apstiprināja izmaiņas ambulances sniegto pakalpojumu cenās, 
kas saistīts galvenokārt ar inflācijas tempiem valstī, degvielas, preču un 
pakalpojumu cenu pieaugumu - tātad arī ambulances izmaksu palielināšanos. 
Valsts veselības obligātās apdrošināšanas aģentūra 2006.gadā turpināja palielināt 
samaksu par ambulatorajiem pakalpojumiem, kas ļāva īstenot valstī iezīmēto kursu uz 
darba samaksas paaugstināšanu veselības aprūpē strādājošajiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 49 

Pašvaldības policijas atskaite 

 

2006. gadā Stopiņu novada Pašvaldības policijā strādāja četrpadsmit pašvaldības 

policijas darbinieki. Gada laikā no darba Pašvaldības policijā aizgāja septiņi un  darbā 

tika pieņemti  seši jauni darbinieki. Neskatoties uz to, ka Pašvaldības policijā strādā 

arī ļoti pieredzējuši darbinieki, kolektīvs kopumā ir jauns, un ir jūtams, ka jaunajiem 

darbiniekiem nepieciešams iegūt zināšanas un darba iemaņas profesionālā līmeņa 

paaugstināšanai. Darbinieku fiziskās sagatavotības uzlabošanai regulāri notiek 

tuvcīņas nodarbības, kurās apgūst pašaizsardzības, speciālos cīņas paņēmienus un 

speciālo taktiku situāciju risināšanai. 

Pašvaldības policijas rīcībā ir divas automašīnas, kuras tiek izmantotas ikdienas 

patrulēšanai un aizturēto likumpārkāpēju pārvadāšanai. Automašīnas ir speciāli 

aprīkotas atbilstoši valsts standarta prasībām. 2006. gada beigās tika iegādāta jauna, 

atbilstoši policijas vajadzībām aprīkota, automašīna. Uz doto brīdi Pašvaldības 

policija ir pilnīgi nodrošināta ar autotransportu, kas ļauj operatīvi un ātri nokļūt 

notikuma vietā, un efektīgi rīkoties, lai nodrošinātu sabiedrisko kārtību Stopiņu 

novada teritorijā. 

2006. gadā tika veikta daļēja Pašvaldības policijas darba telpu pārbūve un remonts, ar 

ko nodrošinot darbiniekus ar funkcionāliem un labiem darba apstākļiem, kas nav 

mazsvarīgs faktors darba ražīguma paaugstināšanā. 

 Veicot likumpārkāpumu profilaksi, novēršot sabiedriskās kārtības 

pārkāpumus, sadarbojoties ar Valsts policiju jautājumos, kas saistīti ar sabiedrības 

drošību un noziedzības apkarošanu, Pašvaldības policijas darbinieki veica sekojošus 

pasākumus: 

1. Operatīvās grupas izbraukumi uz notikumiem 2011 

          1.1. uz ģimenes skandāliem 214 

          1.2. uz ugunsgrēkiem 30 

2. Patrulēšana pa novadu 1620 

3. Aizturētas personas un nogādātas Salaspils policijas iecirknī 60 

4. Sniegts atbalsts Valsts policijas iecirknim 200 

5. Nodrošināta sabiedriskā kārtība masu pasākumu laikā 17 

6. Nodotas personas Ātrās medicīniskās palīdzības brigādei 7 

7. Sniegta palīdzība pēc Ceļu policijas lūguma 19 

8. Reidi kopā ar Valsts policijas darbiniekiem 3 

9. Sadarbība ar Nepilngadīgo lietu inspektori 7 

10. Mazgadīgas personas izņemšana no ģimenes 1 

11. Izskatīti iesniegumi 63 



 50 

12. Sniegts atbalsts domes uzņēmumiem, iestādēm un struktūrvienībām 52 

13. Izteikti brīdinājumi 439 

14. Brīdināti par mājdzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 51 

15. Nogādātas mājās personas, kas nevar patstāvīgi pārvietoties 34 

16. Veiktas apsekošanas sakarā ar teritorijas nesakopšanu 113 

17. Priekšlikumi Stopiņu novada domei sabiedriskās kārtības uzlabošanai 6 

18. Informācijas nodošana Valsts policijai par noziedzīgiem nodarījumiem 

un citiem likumpārkāpumiem 
47 

19. Personu piespiedu nogādāšana uz tiesu 11 

Veicot darbības sabiedriskās kārtības uzturēšanā Stopiņu novadā, kā arī kontrolējot 

Stopiņu novada domes apstiprināto saistošo noteikumu ievērošanu, tika sastādīti 

sekojoši administratīvā pārkāpuma protokoli: 

Sastādīti administratīvo pārkāpumu protokoli 160 

    1. par Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa normu neievērošanu 12 

      1.1.  vides piesārņošana vai piegružošana - 58. pants 2. daļa   1 

      1.2.  noteikumu pārkāpšana par elektrisko tīklu aizsardzību, kuru 

spriegums pārsniedz 1000 voltu - 94. pants   
1 

      1.3. dzīvnieku turēšanas, labturības, izmantošanas un pārvadāšanas 

prasību pārkāpšana - 106. pants 1. daļa  
2 

       1.4. sīkais huligānisms - 167. pants   1 

       1.5. alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošana 

sabiedriskās virtās un atrašanās sabiedriskās vietās reibuma stāvoklī  - 171. 

pants 1. daļa  

3 

       1.6. patvarība - 176. pants  1 

       1.7. dzīvošana bez pases vai bez deklarētas dzīvesvietas -  186. pants 2. 

daļa 
2 

       1.8. apzināti nepatiesa speciālo dienestu izsaukšana -        202. pants 1 

    2. par Stopiņu novada Saistošo noteikumu Nr.13 neievērošanu 54 

       1.1. par atskaņošanas aparātu lietošanu sabiedriskās vietās, dzīvokļos, 

kā arī par citu rīcību, kas rada troksni un traucē  iedzīvotāju  mieru  no  

plkst. 23.00-6.00 -     punkts 3.11 

2 

       1.2. par  smēķēšanu,  alkoholisko  dzērienu   lietošanu, nakšņošanu 

kāpņu telpās un sabiedriskās vietās, sabiedrisko telpu piegružošanu, ēku, 

žogu apzīmēšanu - punkts 3.13 

1 

       1.3. par nepilngadīgo bērnu atrašanos publiskās vietās bez pieaugušo 2 



 51 

pavadības no plkst. 23.00-7.00 - punkts 3.15.2 

       1.4. par sausās zāles, sadzīves atkritumu dedzināšanu, savvaļas 

dzīvnieku ķeršanu, putnu ligzdu postīšanu - punkts 3.16 
3 

       1.5. par jebkāda veida reklāmas, ceļa norāžu vai planšetu novietošanu 

nolūkā reklamēt savu firmu vai uzņēmumu, bez saskaņošanas ar novada 

Būvvaldi - punkts 3.17 

1 

       1.6. par vircas izliešanu uz laukiem, dārziem un ganībām - punkts 3.23 2 

       1.7. par mehānisko transporta līdzekļu braukšanu pa mežā 

neiebrauktiem ceļiem, mašīnu tehnisko apkopi un mazgāšanu mežu teritorijā 

-  punkts 3.25 

1 

       1.8. par mehānisko transporta līdzekļu novietošanu zālienos, uz gājēju 

celiņiem, ietvēm - punkts 3.28 
9 

       1.9. par  atrašanos  publiskās  vietās  ar  atvērtu  alus  vai cita  

alkoholiskā  dzēriena  rūpniecisko iepakojumu   -     punkts 3.32 
33 

    3. protokoli – paziņojumi par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu 

neievērošanu 
94 

 

Viens no svarīgākajiem Pašvaldības policijas pienākumiem ir sabiedriskās kārtības 

nodrošināšana, iedzīvotāju drošības garantēšana, likumpārkāpumu novēršana un 

pārtraukšana, tamdēļ Pašvaldības policija izvirza sekojošus darbības virzienus 2007. 

gadā: 

Lielāka uzmanība tiks pievērsta jauniešu pulcēšanās vietām un nepilngadīgo atrašanās 

publiskās vietās bez pieaugušo uzraudzības pēc plkst. 23.00; 

Pamatojoties uz izmaiņām Latvijas Republikas normatīvajos aktos, tiks pastiprināta 

cīņa ar nelegālām alkohola tirdzniecības vietām; 

Ņemot vērā 2006. gada nogalē straujo zādzību skaita palielināšanos, nepieciešama 

ciešāka sadarbība ar Valsts policiju vispārējā noziedzīgu nodarījumu prevencijā.; 

Tiks nodrošināta intensīvāka Stopiņu novada domes saistošo noteikumu un Latvijas 

Administratīvo pārkāpumu kodeksa normu izpildes kontrole; 

Ņemot vērā iedzīvotāju skaita palielināšanos Stopiņu novadā un ar to saistītiem 

blakus apstākļiem, ir nepieciešams īpašu vērību pievērst dzīvnieku turēšanas 

noteikumu uzraudzībai, kā arī atkritumu apsaimniekošanas noteikumu ievērošanai. 

 

 

 

 

 

 



 52 

Ulbrokas vidusskolas atskaite 

 

1. Skolas darba prioritātes 

Pamatojoties uz skolas darba kvalitātes vērtēšanas darba grupu 

ziņojumiem 2006./07. mācību gadā bija izvirzītas šādas skolas darba 

prioritātes 7 pamatjomās: 

1.1. turpināt pamatskolā skolvadības sistēmas e-klase ieviešanu; 

1.2. iespēju robežās nodrošināt nepieciešamo materiālo bāzi (īpaši 

dabaszinātņu kursā), pamatojoties uz standarta izmaiņām; 

1.3. pilnībā apgūt Rīgas rajona IKP piedāvāto P. Zariņa datu bāzi; 

1.4. organizēt kolektīvam izglītojošu lekciju ciklu par skolēnu 

iekšējās motivācijas veicināšanu; 

1.5. turpināt bērnu veselības problēmu apsekošanu, īpaši 1. klasēs.  

1.6. mācību, psiholoģiskais un sociālais darbs ar otrgadniekiem; 

1.7. klašu kolektīvu vērtēšana, prēmēšana; 

1.8. izstrādāt konkrētu mācību kabinetu attīstības plānu; 

1.9. noteikt kārtību un iepazīstināt skolas darbiniekus, skolēnus, 

vecākus, pašvaldību ar pašvērtējuma ziņojumu un tālākās 

attīstības vajadzībām. 

2. Skolēni 

2006./07. mācību gadā skolā mācījās 473 skolēni: 

 1.-4. klasēs -164 

 Pamatskolā -219 

 vidusskolā -90 

no tiem 87 skolēni no citām pašvaldībām (Rīga, Ropaži, Salaspils u.c.) 

1. klasēs tika uzņemti 45 skolēni, kuri pilnībā tika nodrošināti ar 

mācību grāmatām un citiem nepieciešamajiem mācību līdzekļiem. 

10. klasē tika uzņemti  35 skolēni. 

Klašu komplektu skaits 23 ( 12.klase 1 komplekts). Pagarinātās dienas 

grupās mācījās 164 skolēni. 

9. klasi beidza : 23 ar apliecību, 6 skolēniem jāturpina pamatizglītības 

ieguve. 

12. klasi beidz visi 20 skolēni ar atestātu.  

No pēcpārbaudījumiem atbrīvoti :  

 par pamatizglītības kursu – 1 skolēns (ieskaite sportā); 

 par vidējās izglītības kursu – 2 skolēni (ieskaite sportā). 

 

Šajā mācību gadā tika īstenota pamatizglītības programma ilgstoši slimojošo 

izglītojamo izglītošanās Rīgas rajona Tuberkulozes un plaušu slimību valsts 

aģentūras Bērnu nodaļā. Katru mēnesi vidēji mācījās un ārstējās 22 skolēni no 

visas valsts. 

 

3. Pedagogi 

 2006. gada 1.septembrī skolā strādā 45 skolotāji ( 10 no tiem strādā tikai 

ar ilgstoši slimojošajiem skolēniem ). No tiem 8 ieguvuši maģistra grādu.  Augstāko 



 53 

izglītību šajā periodā apgūst 2 skolotāji.  46,6 % skolotāju šajā mācību gadā ir beiguši 

dažāda līmeņa kursus un seminārus, 1 pedagogs ieguvis augstāko izglītību J. Vītola 

LMA, 1 pedagogs ieguvis otro augstāko izglītību, skolas psiholoģe ieguvusi maģistra 

grādu psiholoģijā. 

 

4. Skolas īpašie piedāvājumi: 

 4.1.fakultatīvās stundas mācību priekšmetu apguvei latviešu valodā, 

ķīmijā, matemātikā, ārstnieciskā vingrošanā, kultūrizglītībā, vācu un angļu valodā, 

ritmikā; 

 4.2.Latvijas uzņēmējdarbības un menedžmenta akadēmijas izglītības 3 

gadu programma „Komerczinības vidusskolēniem”(saņem apliecību); 

 4.3.18 interešu izglītības programmas; 

 4.4.jaunsardzes izglītības programma dažādām vecuma grupām                      

(finansē Aizsardzības ministrija); 

 4.5.peldēšanas nodarbības jaunuzceltā peldbaseinā no 1.-12.klasei; 

 4.6.angļu valoda 1. un 2. klasē; 

 4.7.skolas informācija kā īsziņa vecāku mobilajos telefonos. 

 

5. Vispārīgo rādītāju prognoze: 

 5.1.skolēnu skaita palielināšanās sakarā ar Stopiņu novada pašvaldības 

izstrādāto teritorijas attīstības plānojumu un straujo privātās apbūves pieaugumu; 

 5.2.kvalitatīvu un daudzpusīgu sporta programmu iekļaušana skolas darbā 

sakarā ar labas sporta bāzes attīstību (sporta zāle, sporta laukums, peldbaseins); 

  

 

5.3.skolā ienāk stabilākas un materiāli nodrošinātākas ģimenes; 

 5.4.ar katru gadu palielinās finansiālais nodrošinājums, kas ļauj skolai 

attīstīt un straujāk atjaunot mācību materiālo bāzi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 54 

Stopiņu pamatskolas atskaite 

 

Stopiņu pamatskolā 2006./07.m.g. bija 9 klašu komplekti, skolu apmeklēja 94 

audzēkņi. Uz otru gadu atstāts 1 skolēns (9.klasē) un mācību gads ir pagarināts  

vienam skolēnam (5.klasē – 5 nesekmīgas atzīmes). 9.klasi pabeidza 13 audzēkņi. 

Lielākā daļa turpinās mācīties Valsts tehnikumā un Tirdzniecības tehnikumā. 

Meitenes vēlas iegūtt friziera, dizainera un modelētāju profesijas.  

Mācību gada laikā skolēni piedalījās rajona olimpiādēs: 

Krievu valodā – 1.vieta rajonā; 

Ģeogrāfijā – 3.vieta rajonā; 

Valsts valodā – atzinība rajonā. 

Uzvarētāji krievu valodā un ģeogrāfijā piedalījās arī republikas mēroga olimpiādēs. 

Skolā 4.-9.klasēs ir 68 skolēni. No tiem uz 6-10 ballēm mācījās 22 skolēni, kas 

sastāda 32%. Bet, tā kā daudziem ir viduvējas atzīmes, vidējā atzīme skolā ir 5,72 

balles. 

Stopiņu pamatskolā 2006./07.m.g. bērnudārza grupiņās uz gada nogali bija 58 bērni, 

sagatavošanas grupu pabeidza 14 (10 - krievu grupā, 4 – latviešu grupā). 

Pašlaik uz jauno mācību gadu ir pieteikušies 74 bērni. Pavisam 4 grupās prognozējam 

80 vietas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 55 

ULBROKAS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 

ATSKAITE 
 

Ulbrokas mūzikas un mākslas skola ir 1998. gadā dibināta pašvaldības skola. 

 

2006. gadā pedagogi izstrādāja jaunas un aktualizēja esošās mācību 

priekšmetu programmas atbilstoši profesionālās ievirzes pamatizglītības pakāpei: 

klavierspēlē; akordeona spēlē; vijoļspēlē; kokles spēlē; ģitāras spēlē; flautas spēlē; 

klarnetes spēlē; saksofona spēlē; mežraga spēlē; trompetes spēlē; sitaminstrumentu 

spēlē; dziedāšanā; diriģēšanā; kolektīvajā muzicēšanā – klavieru ansamblis, vijolnieku 

ansamblis, akordeonistu ansamblis, kokļu ansamblis, flautu ansamblis, 

kameransamblis, pūšaminstrumentu ansamblis, sitaminstrumentu ansamblis, vokālais 

ansamblis, koris; ērģeļspēlē; solfedžo un mūzikas teorijā; mūzikas literatūrā; 

vispārējās klavierēs, klavierēs; gleznošanā; zīmēšanā; kompozīcijā; veidošanā; 

mākslas valodas pamatos; grafikā; keramikā.  

2006. gada 22. novembrī skola saņēma jaunas LR IZM profesionālās izglītības 

programmu licences (nosaukums un numurs) ar derīguma termiņu līdz 2016. gada 21. 

novembrim: 

Vizuāli plastiskā māksla PI 1026 

Taustiņinstrumentu spēle  

 Akordeona spēle PI 1028 

 Klavierspēle  PI 1027 

Stīgu instrumentu spēle  

 Ģitāras spēle  PI 1031 

 Kokles spēle  PI 1030 

 Vijoļspēle  PI 1029 

Pūšaminstrumentu spēle  

 Flautas spēle  PI 1032 

 Klarnetes spēle PI 1033 

 Mežraga spēle  PI 1035 

 Saksofona spēle PI 1034 

 Trompetes spēle PI 1036 

Sitaminstrumentu spēle PI 1037 

Vokālā mūzika   

 Kora klase  PI 1038 

 

Skolai 2006. gada 19. decembrī ir izsniegta akreditācijas lapa Nr.AI 2134. 

Akreditācijas termiņš 2012. gada 18. decembris. Skolai akreditētas šādas izglītības 

programmas (programmas nosaukums un kods): 

Vizuāli plastiskā māksla 20V 211 00 

Taustiņinstrumentu spēle 20V 212 01 



 56 

 Akordeona spēle 

 Klavierspēle 

Stīgu instrumentu spēle 20V 212 02 

 Ģitāras spēle 

 Kokles spēle 

 Vijoļspēle 

Pūšaminstrumentu spēle 20V 212 03 

 Flautas spēle 

 Klarnetes spēle 

 Mežraga spēle 

 Saksofona spēle 

 Trompetes spēle 

Sitaminstrumentu spēle 20V 212 04 

Vokālā mūzika  20V 212 06 

 Kora klase 

 

Valsts mērķdotāciju pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām saņemam par 102 mūzikas nodaļas audzēkņiem 

un 51 vizuāli plastiskās mākslas nodaļas audzēkņiem, pārējos darba samaksas, skolas 

uzturēšanas pakalpojumus u.c. veic pašvaldība. 

Skolas audzēkņi aktīvi koncertē Stopiņu novada pasākumos, kā arī piedalās 

republikas un starptautiskajos festivālos, konkursos, izstādēs un plenēros. 
 

Audzēkņu skaits pa programmām 

 

Programma 2006. gada  

janvāris 

2006. gada 

septembris 

2006. gada 

decembris 

 skola sagatav. skola sagatav. skola sagatav. 

Klavierspēle 32 11 38 11 38 11 

Vijoļspēle 13 4 18 2 18 2 

Flautas spēle 8 4 12 2 12 2 

Klarnetes spēle 2  2  2  

Saksofona spēle 5  5  5  

Trompetes spēle 2  1  1  

Kokles spēle 6  5 1 4 1 

Akordeona spēle 8  8 1 8 1 

Ģitāras spēle 4 1 10 4 8 4 

Mežraga spēle 1  1  1  

Sitaminstrumentu spēle 3 1 4 1 4 1 

Kora klase 14 4 18 1 18  



 57 

Vizuāli plastiskā māksla 48 9+20 70 19(+7)* 68 21(+7)* 

 146 54 192 42 187 43 

KOPĀ 200 234 230 

  

* - daudzi sagatavošanas klases audzēkņi apmeklē nodarbības gan mūzikas, gan 

mākslas nodaļās 

2006. gada 1. septembrī skolā mācās 230 audzēkņi. 

 2006. gadā apliecību par profesionālās ievirzes izglītību saņēma 15 

audzēkņi – 2 klavierspēlē, 1 vijoļspēlē, 1 akordeona spēlē, 1 klarnetes spēlē, 1 

saksofona spēlē, 1 kokles spēlē, 1 kora klasē, 7 vizuāli plastiskā mākslā. 

 Mācības nākošajā izglītības pakāpē turpina trīs audzēkņi. 

 Ulbrokas mūzikas un mākslas skolā mācās bērni no Stopiņu novada, 

Garkalnes pagasta, Ropažu novada, Rīgas pilsētas. 

 

Pedagogu izglītība 

 

 2006. gada 

janvāris 

2006. gada 

septembris 

Pedagogu skaits 27 29 

Augstākā profesionālā pedagoģiskā 23 26 

Vidējā profesionālā pedagoģiskā 4 3 

Iegūst augstāko profesionālo pedagoģisko 3 2 

 

Tālākizglītības kursus apmeklēja 17 pedagogi. Maģistrantūrā mācās 3 

pedagogi. Citu augstāko profesionālo pedagoģisko izglītību (savā specialitātē) iegūst 

1 pedagogs un sertifikātu (papildus specialitātei) iegūst 2 pedagogi. 

Skolas pedagogi ir arī Latvijas profesionālo kolektīvu dalībnieki (Valsts 

akadēmiskais koris Latvija, Latvijas Nacionālais Simfoniskais orķestris, pūtēju 

orķestris RĪGA). 

Skolas pedagogi rīko savus solokoncertus, piedalās izstādēs. Gandrīz visi 

pedagogi spēlē instrumentu vai dzied kādā kolektīvā un mākslinieku darbi sastopami 

mākslas galerijās. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 58 

Ulbrokas bibliotēkas atskaite 

 

I.1. DARBĪBAS VISPĀRĪGS RAKSTUROJUMS. 

    Ulbrokas bibliotēkas darbība sekmīgi iekļauta Stopiņu novada kultūras centra 

ansamblī un ir atvērta sabiedriska saskarsmes vieta plānveidīgām aktivitātēm un 

pasākumiem. Bibliotēka ir galvenā informacionālo vajadzību nodrošinātāja, kuras 

darbības pamatā ir kvalitatīva informācija un kvalitatīvs krājums. Arvien vairāk 

bibliotēkas krājums tiek papildināts ar jauniem informācijas nesējiem – brīvpieejas 

pieeja abonētajām datu bāzēm, CD – ROM disku iegāde svešvalodu mācību procesa 

veicināšanai, video, DVD filmas pirmskolas vecuma un pamatskolas vecuma 

bērniem. 

     Bibliotēka rūpējas par materiāliem un pakalpojumiem, kas nepieciešami vietējai 

sabiedrībai un iedzīvotāju informācijas, izglītības un profesionālo sfēru un izklaides 

vajadzībām, nodrošinot visiem novada iedzīvotājiem un strādājošajiem brīvu 

literatūras un nepieciešamās informācijas saņemšanu, bezmaksas bibliotekāros, 

bibliogrāfiskos un  informacionālos pakalpojumus, kā arī bezmaksas kopēšanu no  

bibliotēkas fondiem. Datorpakalpojumi – internets un MS Office ir par maksu. 

      Bibliotēka tās lietotājiem atvērta 35 stundas nedēļā, kopējais lasītāju skaits 485, 

no tiem 190 bērni un jaunieši vecumā līdz 18 gadiem. Vidējais bibliotēkas lietotāju 

vecums 42 gadi. 

I.2. IEDZĪVOTĀJU BIBLIOTEKĀRĀ APKALPOŠANA. 

     Teritoriāli Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēka atrodas 10 km attālumā no Rīgas, 

iedzīvotāju kopējais skaits 8240. Iedzīvotāju nodarbošanās saistīta ar rūpniecību, 

kokapstrādi, metālapstrādi, galdniecību, pedagoģiju, mājsaimniecību. Liela daļa 

bibliotēkas lietotāju mācās, studē vai strādā Rīgā vai arī Rīgas iedzīvotāji strādā 

Stopiņu novada iestāžu struktūrā. 

      Bibliotēka domāta visām vecuma grupām, sākot ar pirmskolas vecuma 

audzēkņiem līdz pieaugušajiem un sirmgalvjiem, nodrošinot un veicinot 

tālākizglītības un mūžizglītības iespējas. 

       Viens no bibliotēkas uzdevumiem veicināt pakalpojumu attīstību atbilstoši 

lasītāju vēlmēm un lietotāju zināšanu attīstīšanai. Nodrošināt novada iedzīvotājus ar 

aktuālu nozaru literatūru, daiļliteratūru un seriālizdevumiem. 

        Kopējais bibliotēkas materiālu krājums 2006. gadā ir 11 060 eksemplāri; 

dokumentu nodrošinājums uz vienu lasītāju 23 uz vienu iedzīvotāju 1,3 vienības;  

kārtējie izdevumi uz vienu lasītāju 19 lati. Izslēgtas vai norakstītas 476 grāmatas, kas 

laika gaitā nozaudētas, novecojušas vai saplēstas. 

    Apkalpošanas pamatdarbība tiek plānota un realizēta sekojoši : 

1) grāmatas un citi bibliotēkas materiāli tiek nodrošināti atbilstoši lietotāju 

interesēm, informācijai un to attīstīšanai; 

2) bibliotēka nodrošina materiālus un informāciju, kas apskata un piedāvā gan 

šodienas, gan vēsturiskās liecības laikmeta griežos; 



 59 

3) bibliotēka sadarbojas ar visām iedzīvotāju grupām – bērniem, jauniešiem, 

skolniekiem, studentiem, strādājošajiem, bezdarbniekiem, mājsaimniecēm, 

pensionāriem; 

4) bibliotēkas izglītības un kultūras laukā tiek rīkoti pasākumu, ievērojot personu 

vai grupu intereses, vietējās tradīcijas un ieinteresētību.(skat.Pasākumu plāns). 

I.3. KRĀJUMA KOMPLEKTĒŠANAS UN ORGANIZĀCIJAS POLITIKA. 

        Krājuma komplektēšanas stratēģija un politika saistīta ar bibliotēku tīkla 

optimizāciju, bibliotēku datorizāciju, elektroniskā kataloga veidošanu. 

        Galvenais finansējuma avots Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkas krājuma 

papildināšanai ir novada domes finansiālais budžets, kas veidoja 2521 Ls lielu naudas 

summu. Minētajā pārskata periodā bibliotēkas krājumu papildinājuši 1060 

dokumenti, no tiem grāmatas 378, seriālizdevumi 672, audiovizuālie dokumenti 8, 

elektroniskie dokumenti 2 vienības. 

Bibliotēkas krājumu veido : 

1) grāmatas, audiovizuālie dokumenti, seriālizdevumi, elektroniskie dokumenti, 

interneta resursi – abonētās datu bāzes NAIS un LETONIKA; 

2) krājums pamatā komplektēts valsts valodā, kas veidots noteiktas nozares ( 

filozofija, psiholoģija, reliģija, dabaszinātnes, sabiedriskās zinātnes, skatuves 

māksla, valodniecība, vēsture ) iepazīšanai un uzziņu izdevumu – 

enciklopēdiju, vārdnīcu, rokasgrāmatu izmantošanai; 

3) daiļliteratūra, bērnu un jauniešu literatūra latviešu, angļu, vācu, krievu valodā. 

Tika domāts par studējošo jaunatni, kuriem svešvalodu zināšanas nepieciešamas 

konkurētspēju uzturēšanai, komplektējot dažādu nozaru informācijas nesējus 

svešvalodās. Tie ir valodu apguves materiāli ( CD – ROM diski latviešu – angļu un 

latviešu - franču valodā), kā arī nozaru literatūra – psiholoģijā, pedagoģijā, 

menedžmentā, literatūrzinātnē u.c. Daiļliteratūra oriģinālvalodās – latviešu, angļu, 

vācu, krievu. 

I.4. UZZIŅU UN INFORMĀCIJAS DARBS. 

      Ir cieši saistīts ar visām iepriekš minētajām darbības jomām. Ikdienas darbībā 

arvien noteicošāka ir tematisko uzziņu sagatavošana, izstrāde un materiālu atlase. 

Darbs ar datu bāzēm, enciklopēdijām un laikrakstu publikācijām. Informācijas 

pieejamība un nodrošinājums nacionālajās un starptautiskajās datu bāzēs. Kopējais 

uzziņu un konsultāciju skaits 884, kas sevī ietver elektroniskās uzziņas – interneta 

lietošana, darbs ar datoru; skaitliskās uzziņas – materiālu kopēšana no bibliotēkas 

fondiem; bibliogrāfiskās uzziņas – izstādes un tematisko materiāli avoti. 

       Bibliotēkā pieejami 5 datori ar interneta pieslēgumu, divi no tiem darbiniecēm 

profesionālo darbu veikšanai, trīs bibliotēkas lietotājiem. Atsevišķi uzskaitāmas 

informācijas tehnoloģijas – tintes printeris, skeneris, kopētājs, video projektors, fakss, 

TV ar DVD un video kasešu atskaņošanas iespējām, atskaņošanas centrs. 

I.5. NOVADPĒTNIECĪBAS DARBS. 

     Bibliotēka ikdienā strādā pie tēmu un materiālu izveides un sistematizēšanas, 

veidojot informācijas un materiālu kopumu vairākos virzienos.  



 60 

Stopiņu novadnieki. Iestādes un uzņēmumi Stopiņu novadā. Izglītība Stopiņu novadā. 

Par Stopiņu novadu un notikumiem. Stopiņu novada bibliotēkas. Novada personības. 

Kultūras un sporta pasākumi Stopiņu novadā. 

I.6. AUTOMATIZĀCIJA. 

    Bija plānota, bet netika īstenota informācijas sistēma Alise 3i automatizācija. 

I.7. DARBINIEKU IZGLĪTĪBA, TĀLĀKIZGLĪTĪBA. KVALIFIKĀCIJAS  

       PAAUGSTINĀŠANA. 

     Bibliotēkā strādā divas darbinieces, t.i., ar augstāko bibliotekāro izglītību un 

maģistra grādu bibliotēkzinātnē un informācijā un augstāko izglītību latviešu valodas 

un literatūras specialitātē un uzsāktām maģistra studijām bibliotēkzinātnē un 

informācijā. 

      Profesionālās zināšanas tika papildinātas Rīgas rajona darba semināros par 

sekojošām tēmām – UDK teorētiskie jautājumi; Bibliogrāfisko datu apstrāde; 

Krājuma attīstības pamatprincipi; VKKF informatīvs apskats par projektu 

sagatavošanu; Budžeta plānošana; LR un ES normatīvo aktu datu bāze 

www.likumi.lid.lv . 

Vairākas lekcijas – Lasīšanas veicināšanas iespējas bibliotēkā ; Metodes un stratēģija 

literārā teksta izpratnes veicināšanai; Detektīva žanra un tā attīstības vēsture. 

        Dalība Latvijas bibliotekāru 10 . starptautiskajā novadpētniecības divu dienu 

konferencē Īslīcē par tēmu „Novadpētniecība arhīvos, bibliotēkās, muzejos : no a 

līdz @” 

        Rīgas rajona publisko bibliotēku divu dienu pieredzes apmaiņas brauciens uz 

Gulbenes un Madonas rajona bibliotēkām. Rajona bibliotekāru darbinieku gada 

noslēguma seminārs Ropažos. 

I.8 BIBLIOTĒKAS PUBLICITĀTE. 

      Izvērtēta un atzīta piešķirot titulu „GADA BIBLIOTEKĀRS 2006”, tādejādi 

atzīmējot lielo ieguldījumu bibliotēkas garīgajā izaugsmē un atdzimšanā, sadarbībā ar 

novada domes pārstāvjiem un šīs darbības nozīmīgumu rajona mērogā. Vērtējumā pēc 

bibliotēku katalogu skates rezultātiem Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēka ir viena no 

nedaudzajām, kas saņēma atzinības rakstu par sekmīgu līdzdalību alfabētisko katalogu 

konkursā. 

      Publicitātes rādītāji ir balstīti uz sniegto informāciju, regulāru izglītošanu un 

plānveidīgu pasākumu organizēšanu ( skat. Pasākumu plāns 2006.g.). Tas ir 

bibliotēkas darbības atainojums Stopiņu novada ikmēneša apkārtrakstā „Tēvzemīte” 

un Stopiņu novada mājas lapā www.stopini.lv . 

 

II. INFORMĀCIJA PAR BIBLIOTĒKAS TELPU STĀVOKLI. 

      No 2003. gada marta Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēka atrodas jaunās telpās. 

Bibliotēkas kopējā platība 113 m2 , tajā iekļauts abonements, lasītava un darbinieku 

telpa grāmatu apstrādei un citu bibliotēkas iekšējo darbu veikšanai. Bibliotēkas telpu 

http://www.likumi.lid.lv/
http://www.stopini.lv/


 61 

apgaismojums un iekārtojums ir kvalitatīvs. Lasītājiem paredzētais vietu skaits 

lasīšanai vai mācībām 14.  

 

III. INFORMĀCIJA PAR BIBLIOTĒKAS DARBĪBAS PLĀNOŠANU. 

      GADA UN VIDĒJĀ TERMIŅA PLĀNS : 

3.1 turpināt fonda komplektēšanu un bibliotēkas lietotāju nodrošināšanu ar 

bibliotekāro un bibliogrāfisko informāciju; 

3.2 nodrošināt datoru un programmatūru pieejamību un ziņu meklēšanu nacionālajās 

un starptautiskajās datu bāzēs; 

3.3. apzināt vērtīgākās tiešsaistes mājas lapas, veidojot informācijas avotu sarakstus 

pa tēmām – izglītība, pedagoģija, dabaszinātnes, kultūrvēsture; 

3.4 izmantot esošās tehnoloģiskās ierīces darbā ar lasītājiem un prezentācijas 

pasākumiem; 

3.5 sekmēt darbinieku tālākizglītību un līdzdalību dažādu projektu izstrādē; 

3.6. veicināt bibliotēkas publicitāti vietēja līmeņa un citos saziņas līdzekļos; 

3.7 ar 2007. gadu sākt ieviest informācijas sistēmas Alise 3 i automatizāciju, tādejādi 

uzlabojot informacionālo pakalpojumu kvalitāti – lasītāju reģistrāciju, avotu 

izsniegšanu, saņemšanu un kataloģizāciju, kā arī datu apmaiņas realizāciju starp 

rajona bibliotēkām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 62 

Sauriešu bibliotēkas atskaite 

 

2006. gadā Sauriešu bibliotēka savā darbā turpina pievērst uzmanību lasītāju 

apkalpošanai, sniegt konsultācijas, veidot aktuālas un tematiskas literatūras izstādes, 

jauno grāmatu dienas. Organizēju savu darbu tā, lai lietotāji pareizi izmanto 

informatīvo un metodisko literatūru,. veido prasmi izvēlēties sev grāmatu.  

 Sauriešu bibliotēka piedāvā: 

 grāmatu un periodisko izdevumu krājumu; 

 datorpakalpojumus; 

 internetu, kopēšanu, novadpētniecības materiālus. 

 

Bibliotēka rīko dažādus pasākumus interešu grupām – gan bērniem, gan 

pieaugušajiem. Bibliotēkā var iegūt informāciju – ir bagātīgs uzziņu literatūras klāsts. 

Bibliotēkas krājums regulāri tiek papildināts ar jaunākām enciklopēdijām , vārdnīcām, 

kā arī jaunāko pieprasītāko nozaru literatūru un daiļliteratūru.  

 Sauriešu ciematā ir daudz cittautiešu, tādēļ bibliotēkā savākta informācija 

un materiāli par valsts politiku, literatūra par ES,  

Sauriešu bibliotēka apkalpo Stopiņu novada iedzīvotājus – Sauriešu un Upeslejas  

ciematus, Cekules iedzīvotājus un visus skolēnus, kas vēlas izmantot bibliotēku. 

 Interesanta un daudzsološa veidojas bibliotēkas sadarbība ar Stopiņu 

pamatskolu skolēniem un pirmklasniekiem – notiek bibliotēkas stundas, pasaku rīti 

bērniem, kā arī pārrunas pie grāmatu izstādēm. Mūsu mērķis ir panākt, lai mazajiem 

lasītājiem ir lasītprieks un lai viņi saudzīgi izturas pret grāmatu. 

 Aktīvākie bibliotēkas lietotāji ir skolēni un vecākās paaudzes ciemata 

iedzīvotāji. Skolēni pieprasa iespieddarbus mācību darbam un izklaides literatūru.  

Bibliotēka savu darbu organizē tā, lai pedagogiem un skolēniem būtu pieejami mācību 

materiāli. Bibliotēka aktīvi piedalās Stopiņu pamatskolas projektu nedēļās.  

  Pavisam ir 312 lietotāji , no tiem 89 – bērni un pusaudži, apmeklējumu 

skaits 3399, izsniegumu skaits 8764 grāmatas. 

Visbiežāk bibliotēkas krājumu izmanto visa ģimene – vecāki, bērni un mazbērni. 

Lietotāji ļoti saudzīgi un ar mīlestību izturas pret bibliotēkas grāmatām un žurnāliem, 

laicīgi atdot izlasīto – parādnieku nav. 

Bibliotēkas krājums ir 12396. 2006 gadā fonds palielinājās par 174 grāmatām 

un 488 žurnāliem, norakstītas 1240 grāmatas. Veidojot krājumu tiek ņemtas vērā 

lietotāju vēlmes un intereses. Iegādātas grāmatas pedagoģijā, filozofijā, ekonomikā un 

citas. 

  Patstāvīgi bibliotēkas lietotājiem sniedzu uzziņas un skaidrojumus. 

Bibliotēkā tiek rīkoti literāri pasākumi pieaugušajiem un bērniem, kā arī tematiskās 

izstādes, kuras veltītas rakstniekiem jubilāriem, gadskārtu ieražām. 

 Rīkoti pārrunas, literāri vakari: 

 



 63 

1. „Debesīs raudzīties pie zemes turēties”- veltīts I. Indrānei; 

2. „Mūžīgie spārni”- lasījums no S. Vieses grāmats –Aspāzijai – 141; 

3. pasākums „Grāmata – mūsu draugs” (pirmklasniekiem, 1 – 4 kl.); 

4. bērniem – Bibliotekāru stundas; 

5. Lasījums -  grāmata par Ēvaldu Valteru; 

6. Sarunas par Muktupāvelas  grāmatām; 

7. „Es ticu pasakām” -  krāsaina plaša pasaku grāmatu izstāde – un pasākums 1 – 

4 klasei; 

8. Vakars „…. un visas ievas baltas top”- V. Beļševicai – 75 

 

Plašākas izstādes: 

1. „Jaunas grāmatas – tev, lasītāj”!; 

2. „Aktualitātes un Mēs”; 

3. „Gunāram Jankovskim - 90”; 

4. „Zentai Ērglei – 85!”; 

5. „Latviešu rakstnieks un publicists Andris Jakubāns - 65”; 

6. „Paldies saku māmiņai”; 

7. Eiropas dienas : 

 ES un Latvija; 

 ES programma kultūrai un izglītībai; 

 Eiropas idejas Latvijā. 

8. Ziemeļvalstu literatūra- pasākums un izstāde; 

9. Sauriešu bibliotēkai 60 !  

 

Bibliotēka vāc un sistematizē visus publicētos novadpētniecības materiālus par 

Stopiņiem, ievērojamākiem novada objektiem un novada iedzīvotājiem. 

  Organizēta izstāde pārruna un lasīšana „Mēs stāstam par Stopiņu novadu” 

grāmata par tēmu:  

 ”Dod ilgu mūžu tēvu zemei –  

 Un atdzimušai tautai šai ,  

 Ko pats tu saulē esi cēlis-  

 Dod ilgu mūžu Latvijai.”   

Informācija par bibliotēku darbību regulāri tiek atspoguļota novada avīze 

„Tēvzemīte” , Stopiņu novada mājas lapā, „Rīgas Apriņķa avīzē”, izstādēs bibliotēkā. 

 Bibliotēkā ir divi datori, printeris un kopētājs, šīs visas iekārtas izmanto 

bibliotēkas apmeklētāji. 

  Paškvalifikācijas paaugstināšanai apmeklēju seminārus, kas notiek mūsu 

rajonā, sistemātiski konsultējos darba jautājumos pie rajona bibliotēkas darbiniekiem, 

ar saviem kolēģiem. 

 Visu savu darbību veltu bibliotēkas apmeklētājiem, lai cilvēks atnākot 

bibliotēkā varētu ne tikai paņemt literatūru, bet arī veldzēt savu dvēseli. Man patīk 

cilvēkiem darīt labu. Ja kāds to vēlas un – palīdzēt ir manos spēkos , es to daru. 



 64 

 Stopiņu novada administrācija kontrolē bibliotēkas darbu, apmaksā 

grāmatu, žurnālu, kā arī saimniecības preču iegādi – nopirkti – datorgalds, divi 

datorkrēsli,  pakaramie (4 gabali). 

 Novada administrācija interesējas, kā tiek apkalpoti bibliotēkas 

apmeklētāji, ļoti palīdz risināt visas problēmas, kas saistītas ar bibliotēkas darbību. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 65 

Ulbrokas sporta kompleksa atskaite 

 

AUTO SPORTS 

E.Šulta vārdā nosauktās ziemas auto sacīkstes 

Sacīkstes notika 5 klasēs. Piedalījās 74 dalībnieki. 

BASKETBOLS 

SIEVIETES 

Trenējās grupa 15 sportistu. 

Rīgas rajonapašvaldību sporta spēlēs izcīnija 3. vietu . 

VĪRIEŠI 

Trenējās grupa 18 sportistu. 

Piedalījās Amatieru dubultlīgā, kur izcīnija 6. 'vietu. Rīgas rajonu pašvaldību sporta 

spēlēs 2izcīnija 10. vietu . Piedalījās sacensībās ITĀLIJĀ ,kur izcīnija 3. vietu. 

BMX 

Trenējās 7 sportisti. 

Piedalās dažādās republikas un starptautiskās sacensībās . 

BOULNGS 

Piedalījās Rīgas rajona pašvaldību sporta spēlēs. Izcīnija 9. vietu. 

DAMBRETE 

Trenējās 12 sportisti. 

Piedalījās Rīgas rajona sporta spēlēs , izcīnija 5. vietu. 

FLORBOLS 

VĪRIEŠI 

Ttrenējās 4 grupas kopā 70 sportisti. 

Piedaloties republikas čempionātos izcīnītas sekojoša vietas; 

95. - 94. gada dzimušie   4. vieta 

93. - 92. gada dzimušie 3. vieta 

91.-90. gada dzimušie 4. vieta 

89.-88. gada dzimušie   5. vieta 

SIEVIETES Trenējās 2 grupas ,kopā 30 sportisti. 

90.-89. gada dzimušās 3. vietu 

88. gada dzimušas un vecākas ieguva 4. vietu. 

Rīgas rajona sporta spēlēs vīriešu komanda ieguva 5. vietu. 

FUTBOLS 

Trenējās 36 sportisti. 

Rīgas pilsētas amatieru līgā ieguva 6. vietu . 

Rīgas rajona čemponātā zāles futbolā ieguva 12. vietu . 

Rīgas rajona čempionātā ieguva 6. vietu . 

Stopiņu novada atklātā čempionātā piedalījās 14 komandas . 

MAKŠĶERĒŠANA 

Zemledus makšķerēšanā piedalījās 76 sportisti. 



 66 

Novada čempionāts notika četrās grupas . 

PELDĒŠANA 
Trenējās 6 sportisti 

Rīgas rajona sporta spēlēs izcīnīta komandām 2. vieta . Individuāli divas pirmās 
,viena otrā un viena trešās vietas . 

ROKU CĪŅA 
Trenējās 12 sportisti. 
Rīgas rajona sporta spēlēs izcīnīta 9. vieta . 

SLĒPOŠANA 

Distanču slēpošanā trenējās 8 sportisti. Rīgas rajona 

sporta spēlēs izcīnīta 11. vieta 

SAMBO 

Trenējās 2 grupas 30 sportisti. 

Komandas piedalījās sekojošās sacensībās ; 

Jaungada kauss -LSPA , izcīnītas 3 pirmās , 4 otrās un 2 trešās vietas . 

Starptautiskā turnīrā "ĀDAŽU ČIPSI" izcīnītas 2 otrās vietas . 

Sarīkots ULBROKAS džudo turnīrs . 

HANDBOLS 

SIEVIETES 

Trenējās 16 sportistes. 

Izcīnītas —pirmā vieta LATVIJAS 2006. gada sieviešu handbola čempionātā. 

Pirmā vieta Rīgas rajona 2006. gada kausā. 

Pirmā vieta Rīgas rajona atklātajā čempionātā. 

Ceturtā vieta starptautiskajā turnīrā Paņevežos. 

Piedalījās Eiropas handbola kausu izcīņā. 

VĪRIEŠI 

Trenējās četras grupas kopā 70 sportisti. 

Zēni 94. gada dzimušie , 6. vieta LATVIJASčempionātā . 

2. vieta turnīrā DOBELĒ Zēni 92. gada 

dzimušie , 9. vieta LATVIJAS čempionātā . 

4. vieta handbola turnīrā IGAUNIJĀ Zēni 91. 

gada dzimušie,   4. vieta LATVIJAS čempionātā 

4. vieta handbola turnīrā LIBEKĀ 

4. vieta handbola turnīrā TALLINĀ 

3. vieta handbola turnīrā ULBROKĀ 

2.   vieta handbola turnīrā DOBELĒ 

Vīrieši 7. vieta LATVIJAS 2006. gada čempionātā 1. līgā . 

VOLEJBOLS 

SIEVIETES 

Trenējās viena komanda 18 sportistes . 

Izcīnīta 2. vieta Skrundas kausā . 

Izcīnīta 1. vieta Ropažu kausā . 

Izcīnīta 3. vieta Mārupes kausā 

Rīgas rajona sporta spēlēs izcīnīta 1. vieta . 



 67 

VĪRIEŠI 

Trenējās 2 grupas 30 sportisti. 

Latvijas amatieru līgā 5. vieta 

Rīgas rajona čempionātā 5. vieta 

Ropažu kausā 5. vieta 

Mārupes kausā 3. vieta . 

Riegas rajona pašvaldību sporta spēlēs 4. vieta . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 68 

Ulbrokas kultūras nama 

Atskaite  

 

1. Kultūras pasākumi Stopiņu novadā 

 

1.1. Ikgadējie pasākumi 

 Barikāžu piemiņas diena; 

 Lieldienas; 

 Jurģu dienas gadatirgus; 

 Mātes dienas koncerts; 

 Bērnu svētki Ulbrokā; 

 Līgo vakara uzvedums un balle; 

 Lāčplēša diena; 

 18.novembra valsts svētku koncerts; 

 Ziemassvētku sagaidīšana novada ciematos; 

 Ziemassvētku koncerti; 

 Jaungada nakts karnevāls; 

 

1.2. Pasākumi, kas pretendē kļūt par tradīciju Stopiņu novadā 

 Koncerts „Dziesma manam novadam”; 

 Skolotāju dienai veltīts atpūtas vakars; 

 

1.3. Citi pasākumi 

 Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas koncerti; 

 Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas izstādes; 

 Viesmākslinieku izstādes; 

 Citu Latvijas mūzikas skolu koncerti; 

 Tautas lietišķās mākslas studijas „Ulbroka” izstādes; 

 Birutas Derumas koncerts – izstāde; 

 Teātru viesizrādes: 

 Rīgas kamerteātris; 

 Rīgas skolēnu pils teātra studija „Zīļuks”; 

 Latvijas Leļļu teātris; 

 Neatkarīgais teātris „Kabata”; 

 Jelgavas Ādolfa Alunāna teātris; 

 Viesmākslinieku koncerti 

 Pasākumi bērniem; 

 Represēto sarīkojumi; 

 Ulbrokas pensionāru padomes sarīkojumi; 

 Ulbrokas bērnu teātra studijas izrādes; 

 Stopiņu novada pašdarbības kolektīvu un viņu draugu koncerti; 

 „Visas Latvijas deju kolektīvi „Lustes” lustējas Ulbrokā”; 

 Ulbrokā viesojas koris no Vācijas „Movicanto”; 

 Atpūtas vakari (balles); 

 Zaļumballes Līgo parkā; 

 Jauniešu diskotēkas; 

 

1.4. Pasākumi ar kultūrvēsturisku nozīmi 



 69 

 Grāmatas „Mēs stāstām par Stopiņu novadu” (sastādītāja Biruta 

Zvaigznīte) prezentācija; 

 Jauktā kora „Ulbroka” 20 radošās darbības gadu jubilejas koncerts 

„Atziedi, dvēsele”; 

 

 

2. Stopiņu novada pašdarbības kolektīvi 
 

 Jauktais koris „Ulbroka” (Ina Ekarte; Eduards Fiskovičs); 

 Sieviešu koris „Madara” (Imants Kalniņš; Zane Kažēna); 

 Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Luste” (Lilita Šveca; Zane Kretaine); 

 Vokālais ansamblis „Sagša” (Biruta Deruma); 

 Ulbrokas bērnu teātra studija (Inese Purgale) – (līdz 2006.08.) 

 Tautas lietišķās mākslas studija „Ulbroka” (Ārija Vītoliņa); 

 

 

3. Materiālās bāzes papildināšana perspektīvā (2007.) 

 iegādāties jaunu skaņu pastiprinošu aparatūru Stopiņu novadā 

notiekošajiem kultūras pasākumiem; 

 iegādāties jaunus apgaismes ķermeņus Stopiņu novadā notikušajiem 

kultūras pasākumiem; 

 veikt Līgo parkā brīvdabas estrādes skatuves rekonstrukciju u.c.; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 70 

Administratīvās komisijas atskaite 

 

 

 2005. gads 2006. gads 

Administratīvā komisija    

Izskatīti administratīvo pārkāpumu protokoli:  98 238 

Nosūtīti paziņojumi sodu reģistram par 

administratīvajiem pārkāpumiem:  

98 238 

Notikušas administratīvās komisijas sēdes:  23 22 

Juridiska daļa:   

Noslēgti līgumi:  316 271 

no tiem:    zemes noma:  109 85 

                 sociālās aprūpes līgumi:, 4 4 

                 pirkuma-pārdevuma līgumi:  11 10 

Pieņemti pirkuma līgumi pašvaldības pirmpirkuma 

tiesību izmantošanai:  

307 278 

Izmantotas pašvaldības pirmpirkuma tiesības:  1 0 

Pārstāvētas pašvaldības intereses tiesas procesos:  15 19 

Iesniegti prasības pieteikumi:  1 0 

Iesniegtas apelācijas sūdzības:  2 2 

Iesniegti paskaidrojumi par kasācijas sūdzībām:  1 1 

Izsludinātas pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu izsoles:  

2 4 

Iepirkumu komisija:    

Izsludinātas iepirkumu procedūras, kuru rezultātā 

noslēgti iepirkuma līgumi kopā:  

31 46 

no tām:    cenu aptaujas:  22 6 

               atklāti konkursi:  7 4 

               Iepirkumi 1-10 tk. --- 36 

               Izņēmumi --- 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 71 

Būvvaldes atskaite 

 

2005. gadā uzsākti 14 Stopiņu novada teritorijas daļu detālie plānojumi, kuriem 

organizētas sabiedriskās apspriešanas procedūras. 

2006. gadā organizētas 11 Stopiņu novada teritorijas daļu detālo plānojumu 

sabiedriskās apspriešanas.  

2006. gadā notika Rīgas apvedceļa rekonstrukcijas projekta ietekmes uz vidi 

sabiedriskās apspriešanas procedūra. Apspriešanas divos etapos piedalījās vairāk kā 

40 iedzīvotāju.  

2006. gadā notika arī Rīgas – Maskavas ceļa E22 ieveda Rīgā skiču projekta ietekmes 

uz vidi sabiedriskā apspriešana. Minētajā sabiedriskajā apspriešanā piedalījās vairāk 

kā 500 iedzīvotāju, kuri izteica neapmierinātību par projekta risinājumiem. Atkārtota 

Rīgas – Maskavas ceļa E22 ieveda Rīgā skiču projekta ietekmes uz vidi sabiedriskā 

apspriešana notiks 2007. gada oktobra mēnesī.  

 

Pārskats par ēku pieņemšanu ekspluatācijā 2005./2006.gadā 

 

Būves Būvju skaits 

kopā 

Būvniecības 

izmaksas latos 

2005.gadā 

Būvju skaits 

kopā 

Būvniecības 

izmaksas latos 

2006.gadā 

Ēkas 86 5439663,4 122 19558136 

Dzīvojamās mājas 81 4643017 109 8725000 

Viena dzīvokļa mājas 81 4643017 104 6764000 

Divu dzīvokļu mājas   2 1950000 

Dzīvokļu pārbūve agrāk 

uzceltajās divu un vairāku 

dzīvokļu mājās  

  3 11000 

Nedzīvojamās ēkas 5 796646,49 1 10833136 

Vairum-mazumtirdzniecības 

ēkas 

1 154000 6 60777 

Rūpnieciskās ražošanas ēkas 

un noliktavas 

3 419,18 6 10567836 

Citas nedzīvojamās ēkas  1 223467,49 14 247000 

Inženierbūves 1 515881,64 10 546956 

Cauruļvadi, sakaru un 

elektropārvades līnijas 

10 528656 10 528656 

Vietējie cauruļvadi un kabeļi 10 528656 10 528656 

Citas inženierbūves 1 515881,64 4 1236940 

Kopā 87 5955545 136 21323762 

 



 72 

Bāriņtiesas atskaite 

 

Stopiņu novada bāriņtiesas pieņemtie lēmumi: 

2005. gads 2006. gads 

Lēmumi Lēmumu 

skaits Lēmumi 
Lēmumu 

skaits 

Par bērna aprūpes tiesību 

atņemšanu vecākiem 

6 Par bērna aprūpes tiesību 

atņemšanu vecākiem 

4 

Par aprūpes tiesību 

atjaunošanu 

3 Par aprūpes tiesību 

atjaunošanu 

5 

Prasības pieteikumu 

sniegšanu tiesā par aizgādības 

tiesību atņemšanu 

8 Par aizbildņa iecelšanu 8 

Par aizbildņa iecelšanu 3 Pat atcelšanu no aizbildņa 

pienākumu pildīšanas 

3 

Par atcelšanu no aizbildņa 

pienākumu pildīšanas 

3 Lēmumi pēc tiesu 

pieprasījuma 

3 

Par saskarsmes tiesību 

izmantošanas kārtību (pēc 

Rīgas rajona tiesas un Rīgas 

Apgabaltiesas pieprasījuma) 

5 Par ģimenes valsts pabalsta 

izmaksu personai, kura 

faktiski audzina bērnu 

3 

Par atļaujas došanu 

nepilngadīgo vārdā pieņemt 

mantojumu 

4 Par atzīšanu par adoptētājiem 3 

Par ģimenes valsts pabalsta 

izmaksu personai, kura 

faktiski audzina bērnu 

2 Par bērnu nodošanu 

adoptētāju aprūpē un 

uzraudzībā 

3 

Par atzīšanu par adoptētājiem 2 Par bērna ievietošanu bērnu 

ārpusģimenes aprūpes iestādē 

1 

Par bērnu (no Bērnu bāreņu 

aprūpes centriem) nodošanu 

adoptētāju aprūpē un 

uzraudzībā 

2 Par bērnu turpmāko 

uzturēšanos audžuģimenēs 

2 

Par bērna ievietošanu bērnu 

ārpusģimenes aprūpes iestādē  

1 Par aizgādņu iecelšanu 2 

Par atļauju nepilngadīgajam 

bērnu nama audzēknim 

šķērsot valsts robežu 

1 Par darbībām ar aizgādnībā 

esošas personas nekustamo 

un kustamo īpašumu  

3 



 73 

Par bērnu turpmāko 

uzturēšanos audžuģimenēs 

2 Par atbilstību aizgādņa 

pienākumu pildīšanai 

1 

Par aizgādņu iecelšanu 2 Par nepilngadīgā mantas 

pārvaldīšanu 

6 

Par darbībām ar aizgādnībā 

esošas personas nekustamo un 

kustamo īpašumu 

3 Par adopciju 3 

Par personas atbilstību 

aizbildņa pienākuma 

veikšanai 

2 Par aizbildņa atcelšanu, 

sakarā ar pilngadību 

4 

u.c.  Par atteikumu nodibināt 

aizbildnību 

1 

  Par ārpusģimenes aprūpes 

izbeigšanu 

1 

Kopā:  53  56 

Ne 2005. gadā, ne 2006. gadā neviens no minētajiem lēmumiem nav pārsūdzēts 

rajona vai Administratīvajā tiesā. 

Pārskats par lietām par bērna aprūpes un aizgādības tiesību vecākiem atņemšanu un 

atjaunošanu 

 

Bērnu aprūpes tiesību vecākiem atņemšana un 

atjaunošana 

2005. gada 

(skaits) 

2006. gada 

(skaits)  

Personu skaits, kam ar bāriņtiesas lēmumu 

atņemtas bērna aprūpes tiesības, kopā: 

6 3 

no tā: - mātēm 5 2 

- tēviem 1 1 

Personu skaits, kam ar bāriņtiesas lēmumu 

atjaunotas bērna aprūpes tiesības 

 5 

no tā: - mātēm  3 4 

          - tēviem  1 

Bērnu skaits, kuru vecākiem a tņemtas aprūpes  

tiesības ( pa vecuma grupām) 

Bērnu skaits kopā:  5 

no tiem: - 0 – 6 g.v. (ieskaitot) 3 1 

-7 – 15 g. v. (ieskaitot)  3 4 

-16 – 17 g. v. (ieskaitot) 2  

Bērnu skaits, kuru vecākiem atjaunotas aprūpes  

tiesības ( pa vecuma grupām) 



 74 

Bērnu skaits kopā:  8 

                       No tiem – 0 – 6 g. v. (ieskaitot)  2 

-7 – 15 g. v. (ieskaitot) 2 5 

-16 – 17 g. v (ieskaitot) 1 1 

Aizgādības tiesību atņemšana vecākiem un atjaunošana ar 

 tiesas spriedumu  

Personu skaits, par kuriem bariņtiesa pieņēmusi 

lēmumu par lietas ierosināšanu rajona ( pilsētas) 

tiesā par aizgādības tiesību atņemšanu vai 

atjaunošanu 

7 7 

 

Pārskats par adopcijas lietām un audžuģimenēm 

 

 2005. gadā 

(skaits) 

2006. gadā 

(skaits) 

Ar bāriņtiesas lēmumu par adoptētājiem atzītās 

personas  

4 5 

Bērnu skaits, par kuriem bāriņtiesas ir 

pieņēmušas lēmumu par to, ka adopcija ir bērna 

interesēs 

2 4 

 bērnu skaits, par kuriem sniegti atzinumi 

adopcijai, no aprūpes un audzināšanas 

iestādēm 

2 3 

tai skaitā :  - par zēniem 2 2 

no tiem : vecumā   0 – 2 g. 2  

3 – 6 g.  2 

                   tai skaitā:    - par meitenēm  1 

             no tām: vecumā 0 – 2 g.   1 

 bērnu skaits, par kuriem sniegti atzinumi 

adopcijai, no ģimenes 

 1 

Aizbildņi un aizbildnībā esošie bērni 

Aizbildnībā esošie bērni – kopā: 23 25 

No koējā aizbildnībā nodoto bērnu skaita: vecumā 

0 – 6 g. v. 

4 6 

(ieskaitot)                            7 – 15 g. v.  12 11 

Personu skaits, kam ar rajona ( pilsētas) tiesas 

spriedumu atņemtas aizgādības tiesības 

 7 

Bērnu skaits, kuru vecākiem ar tiesas spriedumu 

atņemtas aizgādības tiesības 

 11 



 75 

g.v. (ieskaitot)                     16 – 17  7 8 

Aizbildņi – kopā:  18 20 

      bērni, kam nodibināta aizbildnība 2005. 

gadā 

7 8 

               bērniem, kam nodibināta aizbildnība 

2005. gadā, ieceltie aizbildņi 

5 6 

Atlaišana un atcelšana no aizbildņa pienākumu pildīšanas 

Bērni, kam 2005. gadā ar bāriņtiesa lēmumu 

atlaisti aizbildņi – kopā: 

7 9 

no tiem: - bērnam sasniedzot 

pilngadību ( 18 g. v. ) 

4 4 

 - bērniem atgriežoties ģimenē 3 5 

Audžuģimenes un audžuģimenēs esošie  

Audžuģimeņu skaits uz 01.01.2007. – kopā:  2 

      no tām – audžuģimeņu skaits, kurās ir 

ievietoti bērni 

 3 

Bērnu skaits audžugīmenēs uz 01.01.2006.g. un 

uz 01.01.2007. g. 

3 3 

 

Pārskats par aizgādnības lietām 

Aizgādnībā esošās personas un aizgādņi  

 

Aizgādnībā esošās personas uz 01.01.2006. un uz 

01.01.2007. – kopā: 

8 

8 

no tām: - personas, kam aizgādņi iecleti  3 

1 

Aizgādņi uz 01.01.2006.  un uz 01.01.2007.- kopā: 9 

8 

no tiem : - iecletie aizgādņi 9 

 

tai skaitā: - iecelti aizgādņi personām 8 

1 

* mantojumam vai prombūtnē esošas personas mantai 

 

Pārskats par citām bariņtiesā izskatītajām lietām un pieņemtajiem lēmumiem  

 



 76 

 2005. gadā 

(skaits) 

2006. gadā 

(skaits) 

Bērni, kuri ievietoti audžuģimenēs 3 3 

Bērni, kuri ievietoti ārpusģimenes aprūpes 

iestādēs, skaits kopā:  

1 1 

Bērni, par kuriem dots atzinums pēc rajona ( 

pilsētas) tiesas pieprasījuma par saskarsmes 

tiesību izmantošanas kārtību 

5 6 

Bērni, par kuriem dots atzinums pēc rajona ( 

pilsētas) tiesas pieprasījuma par viena vecāka 

atsevišķas aizgādības noteikšanu 

4 6 

Bērni, par kuriem bāriņtiesa pieņēmusi lēmumu 

ģimenes valsts pabalstu izmaksāt personai, kas 

faktiski audzina bērnu 

1  

Bērni, kas ievietoti bērnu sociālās aprūpes 

iestādēs un internātskolās un par kuriem 

bāriņtiesa pieņēmusi lēmumu atļaut šķērsot 

valsts robežu 

1 1 

Lēmumi par nepilngadīgo mantisko interešu 

nodrošināšanu vai aizstāvību 

5 7 

Pieņemtie lēmumi par citām lietām ( norādīt 

kādām) 

 5 

 

Bērni, kuri ievietoti ārpusģimenes aprūpes iestādēs 2005. gadā un 2006. gadā 

 

 
Skaits 0 –2g. 

3 – 6 

g. 
7 – 15 g. 

16 - 

vecāki 

Bērni, kas ievietoti bēnu 

sociālās aprūpes 

iestādēs, kopā 

1 

(2006.gadā) 

    

Tai skaitā: - ievietoti 

BBAC (bērnu bāreņu 

aprūpes centros) 

1 

(2006. gadā) 

1 

(2006. 

gadā) 

   

- ievietoti pašvaldību 

bērnu namos - 

patversmēs 

    1 

(2005. 

gadā) 

 

 

 



 77 

Sociālās nodaļas atskaite 

 

Pašvaldības sociālā palīdzība: t.sk. cilvēku 

skaits 
2005.g. Ls cilvēku 

skaits 
2006.g.Ls 

GMI pabalsts 21 1732 11 1535 

vienreizējie pabalsti ārkārtas situācijās  3800  4750 

brīvpusdienas (bērnudārzi, skolas) 101 12544 80 12310 

dzīvokļa pabalsti  13258  22229 

pabalsti med.pakalpojumu samaksai  7372  11818 

pabalsti audžuģimenēm  2617  3270 

bāreņiem dzīves uzsākšanai  500  825 

sodu izcietušo personu dzīves uzsākšanai  200  120 

pabalsti citiem mērķiem  9200  - 

sociālais pabalsts ēdināšanai  15  - 

pabalsti bērnu izglītībai, audzināšanai  -  12795 

atteiktie pieprasījumi sociālajam pabalstam 12  6  

  51238  69652 

Aprūpe mājās  3583  6446 

Pirktie sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumi 

 19837  21000 

Sabiedrisko organizāciju rīkotajiem 

pasākumiem 

 5700  7500 

Atvieglojumu nodrošināšana sociālajām 

grupām (apkures kompensācija) 

 32681  31811 

Citi veida apaklpojumi  2325  2700 

  63126   

Kopā  115364  139109 

 

 

 

 

 

 ģimeņu 

skaits 
2005.g.Ls ģimeņu 

skaits 
2006.g.Ls 

Ģimenes ar 1-2 bērniem 102 10698 62 5599 

Ģimenes ar 3 un vairāk bērniem 26 4524 23 3072 

Ģimenes bez bērniem 261 14430 500 18638 

 389 29652 585 27309 

 


